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POSE DE MONUMENT

KIT EQUERRE GRAND MODÈLE
Kit en vrac. Un carton comprend : 
100 équerres 80 x 80 x 35 x 4 mm, 
100 rondelles 32 x 3 mm
200 goujons 8 x 55 mm.

Réf 5656PC

135 € HT le carton

SACHET 4 EQUERRES RONDELLES
Kit comprenant : 
4 équerres 80 x 80 x 35 x 4 mm, 
4 rondelles 32 x 3 mm ou 4 plaquettes
8 goujons 8 x 55 mm.

Réf 561C

145 € HT 
le carton de 25 sachets

Cale dure en forme de biseau avec amorce de cassure 
pour caler les tombales de 0 à 8 mm. 
Boîte de 500 pièces.

Réf 517

85 € HT 

CALE PVC COIN AUTO CASSANT TRANSLUCIDE

CALE PLASTIQUE EN PVC

Taille Couleur Quantité Réf Prix HT

1 mm Blanc 1 000 511 49,90 €

2 mm Gris 1 000 512 53,80 €

3 mm Incolore 1 000 513 59,40 €

4 mm Noir 1 000 514 65,80 €

5 mm Marron 1 000 515 69,80 €

1, 2, 3, 4 et 5 mm Panaché 1 250 5100 99 €

Dimensions 
50 x 20 mm. 
Par boîte de 1000 
ou 1250 cales.1 mm

2 mm

3 mm
4 mm

5 mm

COIN EN BOIS SEMI DUR OU DUR 
Dimensions : 13 x 3 x 2,5 cm. 

ÉQUERRE POUR MONUMENT

Type Réf Prix HT

Dur 510 75,80 €

Semi dur 519 65,90 €

RONDELLE Ø32
Réf 5612L

35 € HT 

GOUJON 8X50 MM
Réf 5613L

35 € HT 

GROS COIN PVC SPECIAL GG

Coin spécial ouverture, pointe nervurée
Longueur 21 cm. 
Epaisseur 3,5 cm. 

Réf 51200

25 € HT la pièce

COIN PLASTIQUE REUTILISABLE

Dimensions : 80 x 20 x 15 mm. 
Boîte de 300 pièces. 

Réf 5110

65 € HT 

KIT EQUERRE GRAND MODÈLE ET PLAQUETTE
Kit en vrac. Un carton comprend : 
100 équerres 80 x 80 x 35 x 4 mm, 
100 plaquettes.
200 goujons 8 x 55 mm.

Réf 5656P

135 € HT le carton

Réf 509
CLÉ MIXTE À CLIQUET

Clé mixte diamètre 13 mm

19 € HT 

35 € HT 

PLAQUETTE DE REGLAGE
Réf 5611L

 Colis de :
100 pièces. 

 Colis de :
100 pièces. 

 Colis de :
100 pièces. 

PATTE DE PROLONGEMENT 
Réf 56209L

 Colis de :
100 pièces. 

99 € HT 

KIT EQUERRE PETIT MODELE
Kit en vrac. Un carton comprend : 
100 petites équerres, 
100 rondelles Ø23 mm
200 goujons 6 x 40 mm.

Réf 5656PMC

150 € HT le carton

 
Boîte de 100 pièces.

2 boîtes achetées 
= 1 offerte *

Dès 5 cartons achetés 
(kit ou sachet)

ou offert

*parmi toutes les cales et coin en bois.
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Réf 5656PC

Réf 561C

PINCE DE POSE A MÉPLAT

PINCE DE POSE OCTOGONALE

Longueur Réf Prix HT

40 cm (panne 35 mm) 58-400-35 47 €

60 cm (panne 35 mm) 58-600-35 57 €

60 cm 58-600-50 65 €

80 cm 58-800-50 78 €

100 cm 58-1000-50 85 €

130 cm 58-1300-50 99 €

Gamme de 3 modèles 
 Panne 30 mm. 

FIL DE ZINTANE

Fil de fer galvanisé pour agrafage,
 renfort plan de travail bâtiment.
 Diamètre 5 mm. 

Réf 5615M

Longueur Prix HT

1 mètre 8,90 €

10 mètres 69 €

25 mètres 109 €

50 mètres 189 €

100 mètres 299 €

Économique, incassable, ne rouille pas, 
ne s’oxyde pas. 

Barre de 15 cm. Vendu par lots de 100
Barre de 100 cm. Vendu par lots de 10

GOUJON EN FIBRE DE VERRE

Longueur Diamètre Réf Prix HT

15 cm 10 mm 5690-10-15 79 €

15 cm 12 mm 5690-12-15 95 €

15 cm 14 mm 5690-14-15 108 €

100 cm 10 mm 5690-10 55 €

100 cm 12 mm 5690-12 55 €

100 cm 14 mm 5690-14 55 €

CHEVILLES
Réf 56200

Diamètre Couleur Quantité Réf Prix HT

6 mm Vert 3000 pièces 56200-06 50€

8 mm Rouge 1500 pièces 56200-08 50€

Réf 5656P

Longueur Réf Prix HT

50 cm (panne 30 mm) 58-500-30 51,90 €

70 cm (panne 30 mm) 58-700-30 59,50 €

80 cm (panne 30 mm) 58-800-45 75,40 €

Gamme de 6 modèles

Longueur Réf Prix HT

150 cm 1470 59 €

200 cm 1470-200 105 €

 Chevilles en seau
 Ø 6 Pour vis de 3 à 4 mm
 Ø 8 Pour vis de 4,5 à 6 mm

BARRE À MINE

Barre à mine. Diamètre 25 mm. 

Réf 5656PMC

2 achetées 
= 

1 offerte* *La moins chère des 3 offerte, panachage possible 
parmi toutes les pinces de pose et barre à mine



4 02 44 84 20 12   adeline@fimo41.com      www.fimo41.com 06 89 32 15 16

SANGLES

Sangle spécial pose des cuves dans 
le cimetière. 
Capacité 2300 kg.
Réglable à 4 crochets. 
Verrouillage automatique.
Longueur 2 mètres. 

ROULES À TOMBALES BOIS

Long. 130 cm 135 cm

Réf 340-130 340-135

Prix HT 285 € 285 €

Roule à tombales 
à lumière cylindrique Ø10

Roule à tombales
 à lumière conique 

Long. 130 cm 135 cm

Réf 349-130 349-135

Prix HT 250 € 250 €

Roule à tombales 
conique

Diam. 4/8/4 6/10/6

Long. 120 cm 120 cm

Réf 343-120-8 343-120-6

Prix HT 110 € 175 €

Diamètre Long. Réf Prix HT

3 120 cm 344-120-3 59 €

4 120 cm 344-120-4 75 €

5 120 cm 344-120-5 70 €

6 120 cm 344-120-6 85€

8 120 cm 344-120-8 119 €

10 120 cm 344-120-10 175 €

1

3

SANGLES ARAIGNÉES
SANGLE 4 BRINS

Capacité 2100 kg. 
Anneau de tête simple. 
Crochet «joker» à linguet. 
Longueur 1 mètre. 

Réf 357-2T-1M

315 € HT 

SANGLE 2 BRINS

Capacité 1400 kg. 
Crochet «joker» à 
linguet de sécurité.
Longueur 1 mètre. 

Réf 359-2T-1M

185 € HT 

4

5

1 Réf 349 3 Réf 340 Réf 3434

Roule à tombales 
cylindrique

Réf 3445

Roule à tombales bois à lumière cylindrique Ø10

Roule à tombales bois à lumière conique Ø8/10/8

Roule à tombales bois conique

Roule à tombales bois cylindrique

Tous les prix sont 
pour la paire

Réf 3573
SANGLE A CHAÎNE 4 BRINS REGLABLES

Barre de roule lumière2  

2  

Barre de 
roule

Réf 301

Barre de 1 mètre 
vendu à l’unité 44,90 € HT 

Réf 301

345 € HT 

Dès 2 roules lumières
achetés

ou
offert

VENDU PAR LOT DE 2 ROULES
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CMU Longueur Largeur Réf Prix HT

2000 kg 3 m 60 mm 351-2T-3M 189 €

2000 kg 3,5 m 60 mm 351-2T-3,50M 189 €

2000 kg 4 m 60 mm 351-2T-4M 189 €

3000 kg 3 m 90 mm 351-3T-3M 229 €

3000 kg 3,5 m 90 mm 351-3T-3,5M 229 €

3000 kg 4 m 90 mm 351-3T-4M 229 €

SANGLE PLATE RENFORCÉE BOUCLE ID
Réf 351

Sangle avec 2 anneaux mâles. 
Boucles renforcées. 

      SANGLE TUBULAIRE FERMÉE DÉVELOPPÉE
Réf 353

Élingue ronde.
Fibre et gaine en polyester. 

CMU Longueur Réf Prix HT

2000 kg 3 m (soit 1,5 m utile) 353-2T-3M 49 €

2000 kg 4 m (soit 2 m utile) 353-2T-4M 49 €

2000 kg 5 m (soit 2,5 m utile) 353-2T-5M 49 €

2000 kg 6 m (soit 3 m utile) 353-2T-6M 49 € 

3000 kg 3 m (soit 1,5 m utile) 353-3T-3M 69 €

3000 kg 4 m (soit 2 m utile) 353-3T-4M 69 €

3000 kg 5 m (soit 2,5 m utile) 353-3T-5M 69 €

3000 kg 6 m (soit 3 m utile) 353-3T-6M 69 €

SANGLE PLATE RENFORCÉE BOUCLE POLYESTER
Réf 352

Sangle polyester renforcée 
avec 2 boucles. 

CMU Longueur Réf Prix HT

2000 kg 3 m 352-2T-3M 99 €

2000 kg 3,50 m 352-2T-3,50M 99 €

2000 kg 4 m 352-2T-4M 99 €

2000 kg 5 m 352-2T-5M 99 €

3000 kg 3 m 352-3T-3M 139 €

3000 kg 3,50 m 352-3T-3,50M 139 €

3000 kg 4 m 352-3T-4M 139 €

3000 kg 5 m 352-3T-5M 139 €

SANGLE FERMÉE PAR ANNEAU
Réf 358

Élingue sans fin tissée 
polyester anti-abrasion.

CMU Longueur Largeur Réf Prix HT

2000 kg 175 cm 60 mm 358-2T-175 149 €

2000 kg 200 cm 60 mm 358-2T-200 149 € 

3000 kg 175 cm 90 mm 358-3T-175 179 €

3000 kg 200 cm 90 mm 358-3T-200 179 €

3000 kg 220 cm 90 mm 358-3T-220 179 €

Roule à tombales bois conique

   MAIN DE LEVAGE 1,3 TONNES

Anneau de levage pour 
caveau et manutention 
d’éléments préfabriqués. 
Poignée ergonomique 
multidirectionnelle. 

Réf 359AL

Prix 
pour la paire

Prix 
pour la paire Prix 

pour la paire

Prix 
pour la paire

LEVE CAVURNE

CMU vertical 1brin/2brins Référence Prix HT

300/600 kg 35109-08 92 €

600/1200 kg 35109-10 99 €

1000/2000 kg 35109-12 103 €

Anneau de levage double articulation.

  DOUBLE SANGLE 1,75 LONGUEUR UTILE 

Double sangle:
Existes en 2 et 3 tonnes 

CMU 2 3

Réf 359-175-2T 359-175-3T

Prix HT 99 € 149 €

TORCHE POLYPROPYLENE

Tailles cm 12X50 24X50 12X120 24X120

Réf 331250 332450 3312120 3324120

Prix HT 33 € 38 € 47 € 90 €

Torche tressée 
Vendu à l’unité 

99 € HT
La Paire
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MANUTENTION

Vendu par paire

VENTOUSE A MAIN POMPE ELECTRIQUE 150kG

VENTOUSE DE LEVAGE À POMPE

Ventouse à pompe permettant de déplacer 
et de manipuler les pierres tombales et stèles. 
Diamètre 200 mm. 
Capacité de levage : 150 kg.

Pour surfaces rugueuses, poreuses,                 
texturées, poussiéreuses et humides.
 Autonomie : 1,5 h. Livrée avec 1batterie, 
1 chargeur multiprise, sac de rangement. 
Capacité de levage : 170 kg.
Dimensions de la ventouse: 300x184x118 mm

La sangle permet de l’accrocher sur une grue ou un palonnier. 
Diamètre 300 mm. 
Capacité de levage : 300 kg. 

Utilisation sur pierre non poreuse. 
Système de vide et de basculement. 
Manomètre. Pompe et valve manuelle. Alarme sonore et visuelle de vide.

Réf 3226

Réf 3216

Capacité Patin Réf Prix HT

600 kg 700 x 350 mm VEN600 2450 €

800 kg 800 x 420 mm VEN800 2550 €

1000 kg 900 x 480 mm VEN1000 2650 €

Capacité Hor./Ver. Dimensions Réf Prix HT

100/50 kg 660 x 100 mm VENP100 520 €

200/100 kg 760 x 150 mm VENP200 570 €

250/125 kg 480 x 230 mm VENP250 570 €

300/150 kg 760 x 200 mm VENP300 610 €

450/225 kg 630 x 330 mm VENP450 610 €

600/300 kg 760 x 350 mm VENP760 650 €

800/400 kg 800 x 420 mm VENP800 650 €

PLATEAUX POUR VENTOUSE

Quantité Prix HT

1 349 €

2 599 €

Option plateau ventouse 
pour ventouse de levage à pompe. 

VENTOUSE À MAIN 150 KG

VENTOUSE À SANGLE AVEC MANOMÈTRE 300 KG

 VENTOUSE DIAMÈTRE 12 CM

2

Modèle Capacités Réf Prix HT

1 30 kg 3231 35€

2 45 Kg 3232 55€

3 100 Kg 3233 65€

3

1

Ventouse à pompe sur batterie 
manipulez facilement vos granits 
Activation automatique au contact,                  
maintien sécurisé,
jusqu’à 150 kg de charge.
Compact, autonome, prêt à l’emploi

249 € HT 

Réf 3226E

VENTOUSE SUR BATTERIE 170KG
Réf 3229

Nouveau

199 € HT
La Paire

275 € HT

Nouveau
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Ventouse à pompe permettant de déplacer 
et de manipuler les pierres tombales et stèles. 
Diamètre 200 mm. 
Capacité de levage : 150 kg.

CRIC À FUT EN ACIER ALLIE
Cric avec manivelle de sécurité 
à poignée rabattable. 
Frein à friction. 
Palier d’engrenage en fonte malléable. 
Maintien automatique de la charge. 

PALONNIER 1 MÈTRE RÉGLABLE AVEC CROCHET

Palonnier de levage et 
manutention réglable. 
Livré avec deux crochets. 
1 mètre réglabe 1 tonne. 

Réf 328-1

565 € HT 

VENTOUSE À MAIN 150 KG

PINCES DE LEVAGE À CÂBLE
Réf 329

Pour la prise des tranches ou stèles. 
Position à la verticale ou à l’horizontale. 
Muni d’un système de patins antidérapants.

Capacité Ouverture Réf Prix HT

600 kg 0- 12 cm 329-1 500 €

1400 kg 0 - 17 cm 329-2 600 €

1400 kg 5 - 24 cm 329-3 690 €

CMU 3150 kg 5300 kg 8000 kg

Réf 3250-C 3250-E 3250-F

Diam. chaîne 10 mm 13 mm 16 mm

AxB 42 x 35 mm 48 x 43 mm 62 x 58 mm

C 217 mm 271 mm 334 mm

D 30 mm 40 mm 49 mm

H 16 mm 21 mm 22 mm

J 23 mm 27 mm 37 mm

L 45 mm 54 mm 62 mm

Prix HT 115 € 145 € 300 €

CROCHETS À VERROUILLAGE AUTOMATIQUE
Réf 3250

Crochet pour camion grue. 
Acier allié.  

ANNEAU DOUBLE CROCHET

CRIC À FUT HYDRAULIQUE ELEVATEUR

Cric élévateur pour un levage horizontal ou vertical qui 
convient pour la réparation , l’entretien et l’installation d’objets lourds.
Pour une utilisation dans toutes les positions .
Pivotant à 360°
Limiteur de pression empêchant toute surcharge.
Vitesse de descente contrôlée sans effort.
CMU : 5000 kg
Course : 205 mm

Réf 323HY

560 € HT 

Pour les crochets trop petit de votre grue
Il permet de mettre vos sangles facilement.

Pince ouverture 5-24 cm

Poids Taille A Taille B Taille C Taille D Réf Prix HT

1500 Kg 60mm 80mm 120mm 27mm 321-15 249 €

3000 Kg 80mm 120mm 150mm 45mm 321-4 299 €

Capacité Réf Prix HT

1,5 Tonnes 323-15 249 €

3 Tonnes 323-3 299 €

5 Tonnes 323-5 349 €

 1 bouteille offerte

ou

 1 bouteille offerte

ou
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PORTIQUE ALUMINIUM RÉGLABLE NOUVELLE VERSION

Équipé de 2 stabilisateurs latéraux. 
2 vitesses de levage. 
Capacité 1500 kg. Longueur fourches 1100 mm. 
Hauteur d’élévation 800 mm. 

TRANSPALETTE 2500 KG

Hauteur d’élévation 200 mm. 
Rotation du timon 200°. 
Longueur fourches 1150 mm. 
Équipé de graisseurs séparés.

Réf 31200

325 € HT 

Réf 31201-1.5T

1 590 € HT 

CHARIOTS
CHARIOT PORTE TRANCHE

Capacité 500 kg.
Longueur d’environ 500 mm. 
Taille de la roue : 260 x 85 mm. 

Réf 313

175 € HT 

DIABLE MARBRIER 1 000 KG

Diable avec pédale 
de transfert de poids. 
Roue 400 mm. 
Petit rouleau pour faire 
glisser les tombales. 
Capacité de charge 1000 kg. 

Réf 315

690 € HT

DIABLE MARBRIER 750 KG

Diable marbrier simple, grandes roues gonflables. 
Capacité de charge 750 kg. 
Roues Ø400 mm.

Réf 3100

CHARIOT 4 ROUES 1 500 KG

Chariot 4 roues basculant pour déplacer 
les stèles et les pierres tombales. 
Roues gonflables Ø400 mm. 
Possibilité de régler la hauteur du plateau 
et de déplacer les fourches du bas. 
Tirant avec frein.
Charge 1500 kg. 

Réf 312

TRANSPALETTE MANUEL HAUTE LEVÉE

DIABLE MARBRIER 750 KG

Roue Ø 260 mm.  
Capacité de charge 
750 kg. 

Réf 317

350 € HT 

BINARD A GRANIT 2000KG
Réf 3190

 
Pneus gonflables : 580 mm. 
Plateau de chêne ou CP :100 x 70 cm (modifiable). 
Hauteur au sol : 700 mm. 

3490 € HT 

ADAPTATEUR POUR DIABLE 315
Réf 311-1000

En option largeur des roues réglable 
750 € HT  

Face avant adaptable pour chariot 
de transports.
Barre de traction.
Pour changer facilement son diable         	
en chariot 4 roues

410 € HT 

Réf 315RE:

1260 € HT

490 € HT

Livraison 
comprise

Livraison 
comprise
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PORTIQUES

Avec chariot porte palan manuel. 

Léger et facile à monter. 
Pieds et poutres en aluminium. Possibilité de réglage de l’écartement des pieds. 
Idéal pour la pose de vos caveaux préfabriqués et pour les ouvertures de monuments. 
Spécialement prévu pour le travail en cimetière.
Élévation de 227 à 350 cm. 
Largeur des pieds 182 cm. 
Longueur maximale 5 mètres. 

2350 € HT 

Réf 3212-5

PORTIQUE ALUMINIUM RÉGLABLE NOUVELLE VERSION

2 650 € HT 

Réf 3212-5AAvec chariot porte palan à chaine manuel
Portique aluminium 5 mètres.

Réf 171-30Réf 326-2

PORTIQUE ALUMINIUM REGLABLE

Palan 2 tonnes offert + 	
sa caisse de rangement 

pour tout achat 
d’un portique !
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COLLAGE

Colle pour le masticage et le bouchage des 
pierres naturelles et artificielles. 
Vendu avec son durcisseur

Couleur Réf Prix HT

Blanc 525BL 24,50 €

Noir 525NO 24,50 €

Comblanchien 525CO 24,50 €

Travertin 525TR 24,50 €

 Kit de colle avec catalyseur. 
Collage pierre sur pierre et agrafage du métal sur granit. 
Pour joints invisibles et rebouchage de fisures. 
Vendu avec son durcisseur

Couleur Réf Prix HT

Cristal 524C 30 €

Transparent 524T 30 €

COLLE GRANIDUR SEMI ÉPAIS 500ml

 Pour masticage et rebouchage.
Vendu avec son durcisseur 25 € HT

Réf 526

5 € HT
Pour la polymérisation du mastic.
Contenance 30 grammes.

Prêt à l’emploi.
Durcissant à température ambiante.    
Transparent, Gris, Brun, 
Gris anthracite, Noir.
Vendu en carton de 25 cartouches

MASTIC GRIS DETAFLEX
Mastic polyuréthane pour collage souple et étanche.
Vendu en carton de 25 cartouches

Réf 57102

COLLE PHOTO TRANSPARENTE
Mastic de construction haute qualité pour tous types de matériaux. 
 Vendu à l’unité

Réf 5210

19 € HT
COUPE CARTOUCHE SILICONE
Outil permettant l’ouverture des cartouches 
et la découpe de la douille. 

Réf 126

12,90 € HT

SILICONE NEUTRE POUR PIERRE NATURELLE 
 
Ne cause pas de tâches sur pierre naturelle comme :
marbre, granit, pierre bleue, etc...
Très facile à appliquer. Elasticité permanente. 
Joints de connexion et de dilatation en contact 
avec la pierre naturelle. 
Vendu en carton de 25 cartouches

Couleur Réf Prix HT

Noir 570-9 135 €

Gris 570-8 135 €

Gris anthracite 570-10 135 €

Brun 570-3 135 €

Transparent 570-7 135 €

125 € HT

COLLE GRANIDUR LIQUIDE 840 ml

COLLE GRANIDUR EPAIS INCOLORE 700 ml

DURCISSEUR
Réf 127

SILICONE POUR JOINT MONUMENT 

COLLE EPOXY TRANSPARENTE
Colle pour structurer la polymérisation. 
Assemblage rapide de matériaux, comme le granit, acier, bois, verre, etc. 
Prise rapide 5 minutes .
Vendu par Cartouche 50 ml avec buse.

Réf 528

234 € HT La boite de 12 colles

Couleur Réf Prix HT

Noir 570PR0-9C 290 €

Gris 570PR0-8C 290 €

Gris anthracite 570PR0-10C 290 €

Brun 570PR0-3C 290 €

Transparent 570PR0C 290 €
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Couleur Réf Prix HT

Cristal 524C 30 €

Transparent 524T 30 €

5 000 N permettant d’extruder les mastics
les plus durs sans aucun effort. 
Compatible avec les cartouches 300 ml. 
Livré avec 1 batterie, 1 chargeur, 1 coffret synthétique et                                 
1 protection pour batterie.   

Réf 46201

450 € HT 

PISTOLET À MASTIC 18V 

SPATULE DE LISSAGE 
Spatule pour les réalisations de joints silcones.       
Existe en jaune souple, bleu médium ou rouge dur.

Couleur Référence

Jaune souple 506-1

Bleu médium 506-4

Rouge dur 506-2

10 achetées = 66 HT  

GRATTOIR SPÉCIAL OUVERTURE
Grattoir idéal pour le nettoyage de surfaces importantes. 
Manche de 11 cm. 

Boite de 10 Lames de rechange Réf 122.100

Réf 122

35 € HT

FOND DE JOINT

Taille Référence Prix HT

10 5710100 45 €

15 5715100 50 €

20 5720100 85 €

Fond de joint pour une étanchéîté renforcée
Installation rapide et durable. 

Vendu en carton de 100 mètres.

Pistolet cylindrique manuel pour cartouche de 290, 300 et 310 ml.
Qualité professionnelle. 

Réf 503

80 € HT 

PISTOLET D’EXTRUSION F600

Pistolet manuel. 
Corps en aluminium.
Pour cartouche ou poche. 
Contenance 310/400 ml. 

Réf 5010G

45 € HT 

PISTOLET ALU TUBULAIRE 

Pistolet à main très robuste pour cartouche de 310 ml. 
Cadre en acier embouti, piston et poussoir d’arrêt de la pression. 
Qualité professionnelle. 

35 € HT 

PISTOLET À MAIN F100
Réf 500

Agent de lissage pour joint silicone.
Conçu pour toutes sortes de marbre et pierres naturelles 
Préserve le brillant de la surface du mastic 
Contenance: 10 Litres

  AGENT DE LISSAGE SILICONE

20 achetées = 10 offertes 

15,50 € HT

Réf 507-10

95 € HT 
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COUPE

MESURE

3 m x 12,7 mm

Réf 123-18
CUTTER

Cutter standard 18 mm

Cutter lame de 18 mm. 
Corps résistant 
en ABS antichoc. 

5 € HT

Réf 123-25 Réf 125 Réf 124

Cutter standard 25 mm

Cutter lame de 25 mm. 
Chariot porte-lame 
et guide-lame en acier. 

10 € HT

Couteau rétractable 2 lames

Système de remplacement de lame. 
Réservoir pour 5 lames. 
Longueur 180 mm.

20 € HT

Cutter pro 25 mm

Cutter avec 4 lames de rechange. 
Longueur 215 mm. 
Acier anti-corrosion. 

30 € HT

Réf 164-3
MÈTRE RUBAN

6,80 € HT

Boîtier ABS ergonomique et compact avec surmoulage complet en élastomètre. Clip ceinture.                                  
Ruban acier anti-reflex et avec frein. Rembobinage rapide avec amortisseur. Précision Classe II. 

Réf 162

15 € HT

Réf 165-5

11,80 € HT

3 m x 12,7 mm 3 m x 16 mm
 
5 m x 19 mm

NIVEAU TRAPÈZE

Niveau trapèze robuste pour la manutention. 
Résistance aux chocs. Longueur 100 cm. 

Réf 166-100

85 € HT

PIGE CAVEAU

Canne télescopique idéale pour les caveaux. 
Lecture directe analogique. Longueur 400 cm (min 83cm)

Réf 14155

Réf 160

7 € HT

TUBE DE MARQUAGE JAUNE

Permet de marquer tous types 
de surfaces mêmes les plus grasses 
et les plus rugueuses. 
Contenance 50 ml. 

Réf 156-1
BOMBE TRACEUR DE CHANTIER FLUORESCENT

Aérosol de marquage fluorescent. 
Trait net et précis. 
Contenance 500 ml. 
Vendu par carton de 12 bombes .

Couleur Référence Prix HT

Rouge 150-2 96 HT

Orange 150-6 96 HT

30 € HT
les 10 tubes

58€ HT

189 € HT

PULVÉRISATEUR LASER

Pulvérisateur spécial acide. 
Cuve en polypropylène. 

Réf 540

Capacité Réf Prix HT

5-8 litres 540-8 115 €

8-10 litres 540-10 145 €

Réf 540-2

Pulvérisateur pour produit faiblement acide:                        
décapant , désinfection, traitement du bois.
Capacité :1,5 Litres
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Cutter pro 25 mm

Cutter avec 4 lames de rechange. 
Longueur 215 mm. 
Acier anti-corrosion. 

Canne télescopique idéale pour les caveaux. 
Lecture directe analogique. Longueur 400 cm (min 83cm)

BÂCHE PLASTIQUE RENFORCÉE
Bâche plastique renforcée 120 g/m2. 
Ourlée avec oeillets tous les 50 cm. 
Polyéthylène armé fibre. 

Taille Référence Prix HT

2 x 3 m 1058 12 €

3 x 5 m 1053 39 €

4 x 5 m 1050 52 €

5 x 8 m 1056 105 €

6 x 10 m 1055 158 €

Longueur Coupe acier (mm) Référence Prix HT

30 cm Dur Ø 4 - Doux Ø 5 141-300 45 €

45 cm Dur Ø 6 - Doux Ø 8 141-450 55 €

60 cm Dur Ø 6 - Doux Ø 10 141-600 69 €

75 cm Dur Ø 10 - Doux Ø 13 141-750 85 €

90 cm Dur Ø 11 - Doux Ø 16 141-900 126 €

105 cm dur Ø 13 - Doux Ø 18 141-1050 178 €

COUPE BOULON
Mâchoires en acier forgé à très haute résistance. 
Bras tube laqué rouge. 
Réglage des mâchoires par excentrique. 

Serrage Réf Prix HT

1500 mm OUT-1551150 57,66 €

2000 mm OUT-1551200 66,82 €

2500 mm OUT-1551250 76,49 €

SERRE JOINT À POMPE
Serre joint à pompe grande longueur 40 x 10 mm. 
Mâchoires en fonte d’acier. 
Serrage à double filetage. Frein cranté. 

SERRE JOINT 70X30
Serre joint poignée en bois avec goujon. 
Saillie 70 mm, 
ouverture 30 cm. 
Section 17 x 8 mm.

Réf 1475

21 € HT

CORDEAU FIL JAUNE

Cordeau avec enrouleur et bobine. 
Diamètre du fil 1,5 mm. 
Longueur 100 m. 

Réf 1428

19 € HT

ÉQUERRE DE MAÇON

Équerre acier plate avec angles vifs. 
Finition epoxy. 

Dimensions Réf Prix HT

80 x 40 cm 1431-800 20 €

100 x 40 cm 1431-1000 22 €
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BENNE

Palonnier entièrement rabattable sur l’arrière. 
Capacité maximale 500 L. 
Portée maximale 1000 kg. 
Hauteur avec palonnier 1080 mm. 
Dimensions de la benne : 1280 L x 980 l x 600 h mm.

BENNE À TERRE 500 L
Réf AS50D

795 € HT

 1 bouteille offerte

ou

9,90 € HT

115€ HT

Réf BEN800
BENNE A FOND OUVRANT 1000 KG 

Ouverture complète du fond de la benne
Déplaçable avec un chariot élévateur ou par un transpalette.
Conception robuste pour le fond.
Volume 1100L . 
Capacité 1000 Kg.
Dimensions: 1250x1030x1430 mm
Longueur interieur: 1100 mm
Largeur interieure: 900 mm
Profondeur intérieure: 1200 mm
Fourreaux : 155x65 mm

Vidéo 
sur Youtube

2000 € HT

DÈS 10 SACS OU 10 MINI-SACS ACHETÉS OU OFFERTOU

Sac doube toile en polypropylène. Renforts tissés. 
Fond plat à ouverture totale. 4 poignées. 
Dimensions : 900 x 900 x 1000 mm.

SAC À GRAVAT 1500 KG
Réf 3214

Quantité Prix unitaire HT

Unité 85 €

Par 5 68 €

Par 10 60 € + 1 bouteille au choix

Par 20 55 € + 1 support offert

support démontable
réf: 3215b

MINI SAC À GRAVAT
Mini sac facilement transportable par engin.
Toile 100% polypropylène traité UV.
Ouverture supérieure totale.
Vidage par le fond (4 rabats).
Dimensions : 600 x 600 x 600 mm.
Capacité 500 kg .

Réf 3214PM 115 € HT 

115 € HT 

support démontable
réf: 3215PM

Quantité Prix unitaire HT

Par 5 65 €

Par 10 49 €
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MAÇONNERIE

POUR TOUT ACHAT D’UN BAC = OU OFFERT

BAC PLASTIQUE POUR BÉTON
Bac en plastique avec anses. 
Pour le transport de mortier et béton. 
Capacité maximale 200 L / 400 kg. 
Longueur 1080 mm. 
Largeur 670 mm. 
Hauteur 510 mm. 

Réf IM20

279 € HT

Diamètre Poids Référence Prix HT

60 mm  1350 g 101 100 €

66 mm 2160 g 102 150 €

MASSE ANTI REBOND
Masse caoutchouc anti retour. Permet de positionner 
les pierres sans les endommager. 

Manche Référence Prix HT

Bois 1417 12 €

Fibragom 1418 17 €

MASSETTE 1,2 KG
Massette à angles abattus. Longueur du manche 25 cm.

MASSE COUPLE 5 KG
Masse avec manche fibragom. 
Douille conique. 
Revêtement caoutchouc antidérapant. 

Réf 1419

78 € HT

Longueur tête Poids tête Référence Prix HT

510 mm 2260 g 104-510 195 €

760 mm 4760 g 104-760 349 €

915 mm 5210 g 104-915 399 €

MASSE ANTI REBOND GRAND MODÈLE
Masse caoutchouc anti retour. Permet de positionner 
les pierres sans les endommager. 

2 masses achetées 
= 1 offerte 

(la moins chère)  

MAILLET CARRELEUR
Maillet en caoutchouc dur. 
1 face plate et 1 face bombée. 
Diamètre 90 mm. 

Réf 1420

35 € HT

Réf 1413-300 Réf 1432-350

78 € HT

CISEAU À BRIQUE
En acier réaffûtable. 
Largeur de lame 70 mm. 
Longueur 230 mm. 

Réf 1425

10 € HT

BROCHE RÉAFFÛTABLE

Pointerolle en acier. 
Tête traitée anti-éclat. 
Longueur 35 cm. 

6 € HT

BURIN DE MAÇON
Burin en acier. 
Tête traitée anti-éclat. 
Longueur 30 cm. 

6 € HT 
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ENCADREMENT DE SÉCURITÉ TÉLESCOPIQUE

Encadrement de sécurité double fonction. 
Configuration volets fermés pour sécuriser la fosse. 
Configuration volets ouverts pour le déplacement des porteurs. 
Réglage de la longueur télescopique de 2 à 2,80 m.
Ouverture des rampes : 82, 94 et 100 cm. 
Largeur de la rampe : 40 cm. 

1 850 € HT

Réf 86101

PAIRES DE CHANDELLES 3 TONNES 

Ces supports à cliquet à dégagement rapide permettent un réglage en
hauteur précis et disposent d’une protection à double verrouillage avec poignée en acier 
massif et mécanisme à goupille de sécurité.
Une colonne centrale en fonte ductile avec une grande selle offre à la fois résistance et 
durabilité. 
Les grands pieds aident à résister à l’enfoncement dans les surfaces au sol.

            Capacité par chandelle : 3000 KG 
            Capacité par paire : 6000 kg
            Hauteur Minimum : 288 mm 
            Hauteur Maximum : 425 mm

99 € HT La paire

Réf 1508

ACCESSOIRES DE CHANTIER 

ÉTAI RÉGLABLE À BORDS LARGES
Étai en acier allié. 
Réglable de 600 à 900 mm.
Réglable de 700 à 1000 mm

EMBOUT TÉLESCOPIQUE EN ALUMINIUM

255 € HT La paire

Embout réglable de 600 à 1000 mm. 
Hauteur 280 mm. 

Réf 8609

KIT COMPLET BLINDAGE DE FOSSE

Kit comprenant : 
- 2 panneaux de blindage aluminium longueur 2,15 m. 
- 2 embouts télescopiques en aluminium de 600 à 1000 mm
- 2 étais réglables à bords larges en acier galvanisé de 600 à 900 mm.

Réf 86KIT

PANNEAU DE BLINDAGE EN ALUMINIUM

Longueur Réf Prix HT la paire

200 cm 8601-200 358 €

215 cm 8601-215 358 €

Hauteur 280 mm. Épaisseur 40 mm.

865 € HT 
le kit

Longueur Réf Prix HT la paire

600 mm 8603 315 €

700 mm 8606 315 €



17Franco à partir de 300 € en France Métropolitaine

PAIRE DE RAMPES ALUMINIUM SANS BORDS

Surface antidérapante. Section des profilés renforcés. Légère. Sécurité grâce au système d’attache. 
Surface crénelée antidérapante striée sur la partie supérieure. Adhérence maximale grâce à la forme crénelée. 
Idéale pour charger tous types d’engins légers. 

Option du produit (nous consulter)
Modèle pliant (perte de 35% de la capacité de charge). 
Bandes en caoutchouc solides.

Autres dimensions disponibles sur mesure et/ou options sur devis

Longueur Poids de la paire Charge concentrée Capacité maximum (1,5 m) Référence

1500 mm 22 kg 3300 kg 3300 kg 0821H85/15S

2000 mm 29 kg 1605 kg 3300 kg 0821H85/20S

2500 mm 36 kg 1285 kg 3300 kg 0821H85/25S

3000 mm 44 kg 1065 kg 2325 kg 0821H85/30S

3500 mm 53 kg 1590 kg 2750 kg 0821H100/35S

4000 mm 60 kg 1590 kg 2200 kg 0821H100/40S

DÈS 10 CHEMINS DE ROULEMENTS ACHETÉS = OU OFFERT

Dimensions (mm) 2400 x 600 2400 x 1200 3000 x 500 3000 x 1000 

Référence 8624 8625 8621 8620

Poids (unité) 21,5 kg 43 kg 21 kg 42 kg

Nombre de poignées 3 6 2 4

Charge maximale 25 tonnes 50 tonnes 10 tonnes 25 tonnes

Antidérapant Double face (grossier et fin) Double face (grossier et fin) Une seule face Une seule face

Prix HT pour 10 990 € 1 490 € 1050 € 1 580 €

CHEMIN DE ROULEMENT
Pour protéger les pelouses et allées de cimetière. 
Épaisseur 15 mm. 
Facile à nettoyer, très grande résistance à l’usure. 
Protège les sols vulnérables 
et previennent l’enlisement sur terrain boueux. 

PLAQUE DE CALAGE CARRÉE
Plaque de calage pour assurée la stabilité des véhicules ou engins

Les points forts :

- Garantie à vie
- Légère
- Haute flexibilité

Dimensions (cm) 30 x 30 x 30 50 x 50 x 40

Référence 863030 865050

Poids 2,4 kg 5 kg

Charge max. 4 tonnes 15 tonnes

Prix unitaire HT 65 € 129 €

 nous consulter
pour devis
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GROUPE ÉLECTROGÈNE

GROUPE ÉLECTROGÈNE EXPERT 3010X

Groupe 2,6 kW / 230 V. Capacité du réservoir : 3,2 L. 
Autonomie : 3 h 40. Puissance sonore : 96 dB. 
Dimensions : 600 L x 470 l x 415 h mm.

Réf 43-3010X

770 € HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE EXPERT 4010X

Groupe 3,3 kW / 230 V. Capacité du réservoir : 3,2 L. 
Autonomie : 3 h. Puissance sonore : 97 dB.
Dimensions : 600 L x 470 l x 415 h mm. 

Réf 43-4010X

890€ HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE EXPERT 5010X

Groupe 4,3 kW / 230 V. Capacité du réservoir : 6 L. 
Autonomie : 3 h 40. Puissance sonore : 97 dB.
Dimensions : 700 L x 500 l x 485 h mm. 

Réf 43-5010X

1180 € HT

GROUPE ÉLECTROGÈNE EXPERT 6510X

Groupe 5,9 kW / 230 V. Capacité du réservoir : 7 L. 
Autonomie : 3 h 25. Puissance sonore : 97 dB.
Dimensions : 790 L x 550 l x 515 h mm. 

Réf 43-6510X

1650€ HT

NETTOYEUR HAUTE PRESSION
NETTOYEUR HP THERMIQUE 4 ROUES 

Pompe HP radiale. Usage intensif. Manomètre 
de contrôle pression. Châssis renforcé tubulaire Ø30. 
Roues gonflables avec chambre à air et roulement. 
Raccord rapide d’arrivée d’eau type tête de chat.
Pression 200 bar. Débit 900 L/h.

Réf 4511-200

2 450 € HT

NETTOYEUR HP AUTONOME

Pompe HP radiale. Usage intensif. Manomètre 
de contrôle pression. Châssis cuve 230 L. 
Roues increvables avec freins.
Pression 190 bar. 
Débit 660 L/h

Réf CUVE230

3590 € HT

Skid palette. Cuve de 500 litres avec cloison 
antiroulis. Arrivée d’eau régulée par flotteur. 
Vidange cuve par robinet. 
Démarrage manuel. 

SKID ACIER CUVE 500 L
Réf SKI500L

Nous consulter

Nouveau

+ 1 bouteille offerte

ou
+ 1 bouteille offerte

ou
A partir de 249€ HT 
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SAC DE GRAVILLONS

Pour l’esthétisme des cimetières et jardins. 
Taille 8/16 mm. 
Couleurs: Blanc, Noir ou Bleu Turquin.
Sac de 25 kg ou palette de 48 sacs.

Quantité Remise Prix unitaire HT

1 sac à 47 sacs 12,45 € 

1 palette (48 sacs) - 30 % 8,72 €

2 palettes (96 sacs) - 35 % 8,09 €

4 palettes (192 sacs) - 40 % 7,47 €

6 palettes (288 sacs) - 45 % 6,85 €

FRANCO DÈS 2 PALETTES 

Bleu Turquin - Réf 548BT

Noir - Réf 548N

Blanc - Réf 548CA

PRIX DÉGRESSIF JUSQU’À -45% 
OFFRE PANACHABLE

Rose - Réf 548RO

BIDON DE JAVEL

Extrait de javel pour    
nettoyer et blanchir la 
pierre concentré 47/50°.  
Bidon de javel 20 L

Réf 5411

35 € HT

ANTI ROUILLE
Réf 5412

85 € HT 
POUDRE DÉCAPANTE

Réf 5410

230 € HT

HYDROFUGE DE SURFACE POUR MONUMENT

Protège contre la      
pénétration de l’eau 
et de la saleté.

bidon 20 Litres

Réf 54102

145 € HT

DÉCAPANT MONUMENT

Bidon de décapant 20 L .        
Adapté à la pierre.   
Peut être utilisé pur ou dilué.
Laisser agir 10 à 15 min 
Rincer à l’eau clair, 
ou nettoyeur haute pression. 
ou nettoyer avec un balai brosse, 
rincer avec un arrosoir . 

Réf 5413P

129 € HT
 

Nous consulter pour une offre 
personnalisée

Nouveautée étiquette en relief pour monument et plaque

A partir de 249€ HT 

4 formats au choix

4 formats au choix

Poudre décapante
pour nettoyer les granits 
bouchardés.

Seau de 20 kg

Bidon d’anti rouille
Pour granit, marbre
et pierre.

Bidon 5 Litres

Réf 7004
SPRAY LUSTRANT MARBRE

Réf 7004

Bombe aérosol 600 ml             
imperméabilisante ,
pour empêcher l’eau
de rentrer dans les 
pores du marbre.  
  
Le carton de 24 bombes

249 € HT
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PIC HÉLICOÏDAL SDS-PLUS
Pointe hélicoïdale qui facilite l’éclatement des matériaux, 
évite les blocages et permet un meilleur rendement. 
Destruction de dalle de béton, de marche, de bloc de pierre.

Ø Longueur totale Réf Prix HT

12 mm 250 mm 693221 19,60 €

14 mm 250 mm 693222 21,40 €

BURIN PLAT SDS-PLUS

Burin plat haute résistance. 
Pour tous travaux de démolition.

Largeur Longueur totale Réf Prix HT

20 mm 250 mm 693181 20,50 €

40 mm 200 mm 693182 22,50 €

Désignation Référence Prix HT

Forêt SDS Béton

Ø 4 | 110 mm 69-04L0110 4,50 €

Ø 5 | 110 mm 69-05L0110 4 €

Ø 6 | 110 mm 69-06L0110
4,20 €

Ø 7 | 110 mm 69-07L0110

Ø 8 | 110 mm 69-08L0110 4 €

Ø 8 | 160 mm 69-08L0160 4,40 €

Ø 10 | 110 mm 60-10L0110 4,80 €

Ø 10 | 160 mm 69-10L0160 5,10 €

Ø 12 | 160 mm 69-12L0160 7,40 €

Ø 15 | 160 mm 69-15L0160 13,40 €

Ø 16 | 210 mm 69-16L0210 14,50 €

Ø 18 | 260 mm 69-18L0260 17,90 €

Ø 20 | 310 mm 69-20L0310 36,80 €

Ø 22 | 310 mm 69-22L0310 45,80 €

Ø 25 | 210 mm 69-25L0210 49,70 €

Forêt SDS Granit

Ø 3 | 85 mm 6603 10,40 €

Ø 4 | 110 mm 6604 9,80 €

Ø 5 | 110 mm 6605 9,20 €

Ø 6 | 110 mm 6606 9,20 €

Ø 8 | 110 mm 6608 10,40 €

Ø 10 | 110 mm 6610 11,20 €

Ø 12 | 160 mm 6612-160 13,75 €

Ø 14 | 160 mm 6614-160 16,90 €

Ø 16 | 160 mm 6616-160 18,40 €

Réf 69

Réf 66

PELLE SDS-MAX
La pelle facilite le travail des différents matériaux : 
terre, argile, craie, ardoise, etc. 
Dimensions : 100 x 400 mm. 

Réf 401PEL400

70 € HT

ACCESSOIRE BURINEUR ET MARTEAU PIQUEUR
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PERFORATEUR BURINEUR ET MARTEAU PIQUEUR

BURINEUR SDS-MAX 1300W 11,2 JOULES

12 positions de burin. 1100 à 2650 cps/min. 
Cordon d’alimentation de 4 mètres. 
Livré en coffret avec : 1 chiffon, 1 graisse 
pour emmanchement 100 ml, 1 poignée en forme D 
et 1 pointe à béton 280 mm. 

Réf 4103

804 € HT

PERFO BURINEUR SANS FILS SDS PLUS 36V 5AH Ø26 MM

5000 cps/min. 2,4 Joules. Grande autonomie.  
Livré en coffret avec : 4 batteries (18V), 1 chargeur 
rapide, 1 mandrin automatique interchangeable 13 mm,  
1 butée de profondeur et 1 poignée droite. 

Réf 636

705 € HT

PERFO BURINEUR SANS FILS SDS PLUS 18V 5AH Ø20 MM

4000 cps/min. 2 Joules .
Pour perçage, perforation et burinage.
Livré en coffret avec : 2 batteries (18V), 1 chargeur 
rapide, 1 butée de profondeur, 1 poignée et 			 
1 protection pour batterie.  

Réf 641

469 € HT

BURINEUR SDS-MAX 1510W 18,6 JOULES

12 positions de burin. 950 à 1900 cps/min. 
Cordon d’alimentation de 4 mètres. 
Livré en coffret avec : 1 chiffon, 1 graisse 
pour emmanchement 100 ml, 1 poignée burinage 
et 1 pointe à béton 280 mm. 

Réf 412

899 € HT

BURINEUR SDS MAX 80V max

Puissance de frappe de 20 J EPTA aussi performant 
qu’un burineur filaire SDS Max.
Livrée avec 2 batteries et un chargeur
cps/min : 950 à 1900 
20,9 Joules - 8 m/s2 -
Puissance de sortie maximale: 2600 watts
Poids de l’outil avec batterie :13,3 Kg

Réf 4120PACK

 1459 € HT

BURINEUR SDS-MAX 1510W 19,9 JOULES

Réglage électronique de la fréquence de frappe. 
950 à 1900 cps/min.
Cordon d’alimentation de 4 mètres. 
Livré en coffret sur roulette avec : 1 chiffon, 1 graisse 
pour emmanchement 100 ml, 1 pointe à béton 280 mm.

Réf 413

1 039 € HT

PERFO BURINEUR SDS PLUS 800W 2,9 JOULES Ø28 MM

40 positions de burin. 0 à 4500 cps/min. 
Cordon d’alimentation de 4 mètres. 
Livré en coffret avec : 1 butée de profondeur,                   
1 mandrin interchangeable 13 mm et 1 poignée. 

Réf 48267

362 € HT

816 € HT Machine seule 

Vidéo 
sur Youtube
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EXHUMATION

BOÎTE À OSSEMENTS PVC COULEUR BOIS
Reliquaire en PVC couleur bois. 
Dimensions : 62 Longueur x  29 Largeur x 28 Hauteur cm.

Réf 8201

Quantité Par 6 Par 12 Par 24 Par 48

Prix unitaire HT 42 € 38 € 35 € 31 €

DÈS 48 BOÎTES OU 100 RELIQUAIRES ACHETÉS = OU OFFERT

RELIQUAIRE SOUPLE

Reliquaire souple étanche noir fabriqué en PVC.
Épaisseur 230 microns. 

BOÎTE À OSSEMENTS PVC COULEUR NOIRE
Reliquaire en PVC noir. 
Dimensions: Longueur 75 cm. Hauteur 22 cm.

Réf 8202

Quantité Par 6 Par 12 Par 24 Par 48

Prix unitaire HT 69 € 59 € 55 € 52 €

Dimensions (mm) 600 x 300 x 250 700 x 300 800 x 340 x 170

Référence 8200PM 8200GMV2 8200GM

Prix par carton HT par 20 249 € x 295 €

Prix par carton HTpar 50 390 € 449 € 490 €

Prix par carton HT par 100 690 € 749 € 799 €

HOUSSE D’EXHUMATION PVC NOIRE
Housse d’exhumation en pvc étanche pour cercueil.
Équipée d’une fermeture cousue. 
Dimensions 2350 x 680 x 680 mm. 

Réf 840

Quantité Par 10 Par 20 Par 50 Par 100

Prix unitaire HT 24,90 € 22,80 € 21,50 € 20,70 €

Reliquaire souple avec poignées de transport.
Pochette d’identité.
Sac en polyester noir.
Diamètre  30 cm.

Réf 8200GMV2

Réf 8200
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HOUSSE D’EXHUMATION PVC NOIRE
Housse d’exhumation en pvc étanche pour cercueil.
Équipée d’une fermeture cousue. 
Dimensions 2350 x 680 x 680 mm. 

GANTS LATEX NATUREL
Gants latex sur support coton 100% interlock. 
Enduction 100% latex naturel. 
Épaisseur 1,25 mm. 
Taille 8, 9, 10. 

Réf 02VEN920

59 € HT les 12 paires
GANTS D’EXHUMATION 70 CM
Gants PVC étanches rouges 70 cm. Support coton. 
Protection intensive contre les produits chimiques et les micro-organismes. 
Taille 10. 

Réf 02PV700L

96 € HT les 6 paires

GANTS D’EXHUMATION 40 CM
Gants PVC rouges 40 cm sur support interlock. 
Bonne résistance à l’abrasion. 
Matière très résistante aux huiles, produits chimiques et dérivés du pétrole. 
Taille 10

Réf 02PV400L

79 € HT les 10 paires

COMBINAISON JETABLE
Combinaison jetable polypropylène. 30 g/m2. 
Capuche et poignets élastiqués. Fermeture à glissière. 
Taille XXL.

Réf 031-XXL

Prix unitaire HT par 100 3,10 €

Prix unitaire HT par 200 2,20 €

COMBINAISON JETABLE ÉTANCHE
Combinaison jetable polypropylène étanche. 55 g/m2. 
Capuche et poignets élastiqués. Fermeture à glissière. 
Taille XXL.

Réf 036-XXL

Prix unitaire HT par 50 6,30 €

Prix unitaire HT par 100 5,10 €

Prix unitaire HT par 200 4,50 €

BIDON EXHUM FOSSE
Désinfectant-odorisant et bactéricide.
Il permet d’intervenir dans tous les cas où une odeur nauséabonde est à neutraliser. 
Peut s’utiliser par arrosage, injection ou pulvérisation. 
Produit prêt à l’emploi.
Bidon de 30 Litres.

Réf 82969

189 € HT le bidon

299 € HT le carton de 50 paires

432 € HT les 36 paires

FOYER POUR DÉCHETS VÉGÉTAUX
Capacité 1,20 m3	
Grande ouverture 
Cuve acier
Tirette pour déchargement 
Dimensions : 2190 x 1070 x 1070 mm 
Trappe d’évacuation : 290 x 290 mm 
Porte de fermeture : 880 x 450 mm

Réf FOYER1200

Nous consulter
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Réalisée en PVC. 
Finition perçage pour visser 
au mur ou sur tout support mural. 
Format 100 x 200 mm. 

Réf 82500

Quantité Prix unitaire  HT

Par 10 6,50 €

Par 50 4,75 €

Par 100 3,50 €

Par 150 2,80 €

Par 200 2,50 €

Par 500 2,20 €

PLAQUE DE CONCESSION STANDARD
Réalisée en un seul bloc PVC. 
Prêt à planter dans le sol. 
Format 100 x 200 mm. Largeur piquet 4 cm. 
Hauteur totale 32 cm.

Réf 82501

Quantité Prix unitaire  HT

Par 10 11,50 €

Par 50 10 €

Par 100 8,75 €

Par 150 7,70 €

Par 200 7 €

Par 500 6,67 €

PLAQUE DE CONCESSION SUR PIQUET

Personnalisation sur Devis

Echantillon possible

Plaque de concession à placer sur les tombes en vue d’une reprise et de la gestion d’une concession 
dans le cimetière communal. Personnalisation possible sur devis et bon à tirer. 

SPRAYS DÉSINFECTANTS
Spray à pulvériser prêt à l’emploi. 
Hydro-alcoolique multi usage 
Carton de 6 flacons
 

Réf 8308

12 GELS HYDROALCOOLIQUES

Carton avec 12 gels de 1L . Réf 8309

SUPPORT GEL HYDROALCOOLIQUE + 3 GELS 500 ML

Support pour gel hydroalcoolique en PVC.
Hauteur 90 cm. Largeur 20 cm. 
Longueur pied 25 cm. 

Couleur Blanc Gris anthracite

Référence 035100B 035100GR

99 € HT
Avec 3 gels 500 ml 

et sa pompe

79€ HT le carton

150 € HT le carton
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BOBINE D’ESSUYAGE

Rouleaux d’essuie-tout en bobine industrielle. 
Colis de 6 X 2 bobines. 

Réf 1140C

75 € HT les 12 rouleaux

VENDU PAR LOT DE 12 

SURODORANT FRAICHEUR
Parfum à forte rémanence, 
rafraîchit l’air pendant de longues heures. 
Parfum fraise. Flacon 1L.

Réf 8301

C

B

NETTOYANT DESINFECTANT SOL 3D
Produit détergent, désinfectant et sur-odorant. 
Vendu en carton de 250 dosettes de 20 ml. 

Réf 83101

45 € HT le carton D

C

LINGETTES JETABLES DÉSINFECTANTES
Hypoallergeniques. 75% d’alcool. 
Emballée individuellement. 

Réf 83501

19 € HT les 50 lingettes

D

E

139 € HT les 6 bidons

CHIFFONS EN VRAC
Chiffons conditionnés en carton de 10 kg. Réf 1150

Couleur Réf Prix HT

Blanc 1150B 35 €

Couleur 1150C 25 €

A

Carton avec 12 gels de 1L . F

F

Parfum Réf Prix HT pour le carton de 6

Citron 83109 34,50 €

Fleurs blanches 83110 34,50 €

Oriental 83112 34,50 €

PARFUM D’AMBIANCE 200 ML
Odorisant d’atmosphere à très forte rémanence 8-10h. 

A

B

3 cartons de parfum 
d’ambiance achetés 

= 1 offert !

ESSUYAGE - SAVON

CARTON DE SAVON POUR LES MAINS

Crème nettoyante microbrossant pour les mains.
Élimine; graisse, huile, bitume, suie, ciment, etc. 
Senteur Agrume. 
Bidon de 3L.  

Réf 1160

                      19€ HT unité ou 119 HT le carton de 12

E
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SUPPORT POUR PLAQUE

CHEVALET POUR LIVRE ET PLAQUE

Chevalet noir. Hauteur 170 mm. 
Largeur 205 mm. Longueur 215 mm. 

Réf 133

Dimensions Réf Prix HT

90 x 60 mm 130-90L 85 €

120 x 80 mm 130-120L 105 €

ÉQUERRE POUR PLAQUE ALUMINIUM
Équerre à 70° 

SUPPORT POUR PLAQUE ARTICULÉE

Support pliable chevalet. Appuis 20 x 18 mm. 
Hauteur 120 mm. Largeur 150 mm. 

Réf 137

Longueur Hauteur Appuis Réf Prix HT

90 mm 58 mm 20 x 25 mm 135-90L 79 €

130 mm 65 mm 20 x 25 mm 135-12L 85 €

EMBASE POUR PLAQUE FUNÉRAIRE AVEC VISSERIE

Pied pour plaque avec la visserie :
vis à collerette, écrous, rondelles et 
rosaces. 

Longueur Hauteur Réf Prix HT

100 mm 42 mm 134-100L 89 €

130 mm 58 mm 134-130L 95 €

160 mm 66 mm 134-160L 130 €

EMBASE POUR PLAQUE FIXE AVEC VISSERIE

Pied pour plaque fixe avec la visserie: 
vis à collerette, écrous, rondelles et 
rosaces. 

COIN JARDINIÈRE ALUMINIUM

Hauteur extérieure 180 mm. 
Hauteur intérieure 160 mm. 

Réf 138

Diamètre 4 mm. 
Vendu par boîte de 100 pièces.

VIS METAUX NON FENDUE

Vis à tête cylindrique non fendue.
Ø 4 Long 40 cm
Vendu par boîte de 100 pièces. Longueur Réf Prix HT

40 mm 191-440 20 €

90 mm 191-490 30 €

VIS CONIQUE
Réf 1910-435

35 € HT

VIS METAUX FENDUES

Vis à tête cylindrique fendue.  
Vendu par boîte de 100 pièces. 

FILET EN LAITON 
VISSERIE

INSERT RAPIDE

Insert rapide diamètre 6 mm. 
Vendu sans la rosace. 
Vendu par boîte de 100 pièces. 

Réf 193

28 € HT

Réf 1913-4-40

21 € HT

Vis conique chapeau chinois 10x35. 
Vendu par boîte de 100 pièces.

INSERT MOLETE LAITON

Insert Ø 3, longueur 30 mm
Vendu par boîte de 100 pièces.

24 € HT

Réf 192

Réf 1912-4-40

28 € HT

25 € HT
le lot de 10

149 HT
le lot de 10

15 € HT
le lot de 4

Prix pour 50 pieds 
avec visserie

Prix pour 50 pieds 
avec visserie

Prix pour 50 pieds 
avec visserie
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Taille Réf Prix HT

4/10/8 mm 195-10 6 €

4/14/8 mm 195-14 6 €

RONDELLE PLATE EN LAITON
Rondelle en laiton plate. 
Diamètre 4 mm. 
Vendu par boîte 
de 100 pièces.

Diamètre Réf Prix HT

3 mm 196-3 5 €

4 mm 196-4 5 €

ÉCROU HU EN LAITON
Écrou en laiton. 
Vendu par boîte 
de 100 pièces. 

ROSACE Ø 8 MM

Rosace pour collerette et insert rapide. 
Attache rapide. 
Vendu par boîte de 100 pièces.

Réf 197-8D

10 € HT

PORTE INTER

Cheville d’angle porte inter 45° 
en laiton.Diamètre 10 mm. 
Vendu par boîte de 100 pièces. 

Réf 194

49 € HT

ROSACE LAITON

Rosace mâle pour vis. 
Vendu par boîte de 100 pièces. 

Diamètre 12 mm 15 mm 18 mm 20 mm 25 mm

Réf 197-12D 197-15D 197-18D 197-20D 197-25D

Prix HT 23,80 € 27,80 € 40 € 43 € 67 €

VIS À COLLERETTE COMPLÈTE

Vis à collerette pour plaque. 
rondelle, écrou et rosace pour inter. 
Vendu par boîte 
de 100 unités chacun. 

VIS POUR MARBRIER

Vis pour marbrier en laiton. 
Tête fraisée taraudée. 
Vendu par boîte de 100 pièces. 

Taille Réf Prix HT

4 x 30 mm 1911-4-30 24 € 

4 x 40 mm 1911-4-40 28 € 

4 x 45 mm 1911-4-45 31 € 

4 x 50 mm 1911-4-50 36 € 

4,5 x 40 mm 1911-45-40 32 € 

4,5 x 50 mm 1911-45-50 38 € 

5 x 40 mm 1911-5-40 42 € 

5 x 50 mm 1911-5-50 45 € 

5 x 60 mm 1911-5-60 49 € 

5 x 70 mm 1911-5-70 57 € 

6 x 50 mm 1911-6-50 54 € 

6 x 70 mm 1911-6-70 72 € 

6 x 80 mm 1911-6-80 79 € 

6 x 100 mm 1911-6-100 95 € 

PORTE INTER AVEC INSERT RAPIDE

Cheville d’angle rapide en laiton. 
Diamètre de perçage 6 mm. 
Vendu par boîte de 100 pièces.

Réf 194A

73 € HT

LOT DE BARRETTES EN LAITON

Lot de 100 barrettes en laiton 
38/6/08, 200 rosaces 8 mm et 		
100 vis pour inter 3 x 12 mm. 

Réf 1911B

59 € HT

ROSACE EN LAITON CONIQUE 2 PIECES

Diamètre 20 mm 25 mm 35 mm

Réf 198-20 198-25 198-35

Prix HT 162 € 397 € 449 €

Rosace pour vis non taraudée 
Vendu en boite de 100 pièces

Rosace  chromé Ø 20 mm mâle pour vis. 
Vendu par boîte de 100 pièces. 

Réf 197-20C

72 € HT

Insert rapide diamètre 6 mm. 
Vendu sans la rosace. 
Vendu par boîte de 100 pièces. 

Taille réf Prix HT

8x40 mm 199-840VC 40 €

8x45 mm 199-845VC 40 €

8x50 mm 199-850VC 42 €

ROSACE OU CHROME CONIQUE
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KIT VISSERIE MARBRIER N°1

Mallette 31x22 cm avec 750 pièces assorties, soit : 
25 vis coniques chapeau chinois 10 x 35 mm
25 vis marbrier laiton de 4 x 30 mm
25 vis marbrier laiton de 5 x 45 mm
25 vis marbrier laiton de 5 x 70 mm
25 vis à collerette pour plaques 8 x 50 mm. 
25 vis métaux fendues 4-40
25 vis métaux non-fendues 4-40
25 rosaces laiton 18
25 rosaces laiton 25 mm
100 rosaces pour collerette et insert rapide 8 mm
25 inserts rapides 6 mm
25 portes inter 45°
25 filets laiton 4 x 90 mm
100 rondelles plates laiton 4/10/8
100 rondelles plates laiton 4/14/8 mm
100 écrous laiton Ø 4 mm
25 chevilles 6 mm
25 chevilles 8 mm

Réf KITVI1

185 € HT

KIT VISSERIE MARBRIER N°2
Mallette 37x28 cm avec plus de 1000 pièces assorties, soit : 
25 vis coniques chapeau chinois 10 x 35 mm
50 vis marbrier laiton 4 x 30mm
50 vis marbrier laiton 4 x 45 mm
50 vis marbrier laiton 5 x 60 mm 
25 vis marbrier laiton 5 x 45 mm
40 vis marbrier laiton 6 x 70 mm
25 vis à collerette pour plaques 8 x 50 mm
25 vis métaux non-fendues 4-40
25 vis métaux fendues 4-40
50 rosaces laiton 12 mm
50 rosaces laiton 15 mm
40 rosaces laiton 18 mm 
25 rosaces laiton 25 mm
100 rosaces pour collerette et insert rapide 8 mm
100 inserts rapides 6 mm
40 portes inter 45°
25 filets laiton 4 x 90 mm
100 rondelles plates laiton 4/10/8
100 rondelles plates laiton 4/14/8 mm
100 écrous laiton Ø 4 mm
25 chevilles 6 mm
25 chevilles 8 mm

Réf KITVI2

255 € HT

KIT VISSERIE SPECIAL PLAQUE

Kit visserie en coffret de plus de 500 pièces assorties soit:
25 filets laiton 4x90 mm
25 filets de laiton 4x40 mm
100 rondelles plates laitons 4/10/8 mm
100 rondelles plates laitons 4/14/8 mm
100 ecrous laiton Ø4 mm
25 vis à collerette pour plaque
25 inserts rapides 6 mm
25 porte inter 45°
100 rosaces pour collerette et insert rapide 8 mm
25 barettes en laiton pour inter 
50 vis pour barette
1 clé à pipe de 7 

Réf KITVI5

99 € HT
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KIT VISSERIE MARBRIER N°3

Mallette 46x32 cm avec plus de 1400 pièces assorties soit : 
50 vis coniques chapeau chinois 10 x 35 mm
50 vis photo 3 x 40 mm
50 vis marbrier laiton 4,5 x 45 mm
50 vis marbrier laiton 5 x 45 mm
50 vis marbrier laiton 5 x 60 mm
40 vis marbrier laiton 5 x 70 mm 
60 vis marbrier laiton 6 x 70 mm
100 rosaces laiton 12 mm 
50 rosaces laiton 15 mm 
35 rosaces laiton 18 mm
40 rosaces laiton 25 mm
40 rosaces laiton chromé 20 mm 
100 rosaces pour collerette et insert rapide 8 mm
50 vis métaux non-fendues 4-40 
50 vis métaux fendues 4-40
100 inserts rapides 6 mm 
60 portes inter 45°
100 vis à collerette pour plaques 8 x 50 mm
50 filets laiton 4 x 90 mm
100 rondelles plates laiton 4/10/8
100 rondelles plates laiton 4/14/8 mm
100 écrous laiton Ø 4 mm
4 embases pour plaques 100 mm
2 embases pour plaques 130 mm 
25 chevilles 6 mm
25 chevilles 8 mm

Réf KITVI3

325 € HT

KIT VISSERIE MARBRIER N°2012

Kit de deux mallettes clipsables et empilables
comprenant un perforateur SDS-PLUS et la visserie 
suivante : 

1 coffret de 61 embouts de vissage 1/4’’ 25 mm
20 vis coniques chapeau chinois 10 x 35 mm
20 vis marbrier laiton 4 x 30, 4 x 50, 5 x 40, 4,5 x 45, 
5 x 60, 6 x 70 et 6 x 80 mm
20 vis à collerette 8 x 45 mm
25 rosaces laiton 12, 15, 18 et 20 mm
20 vis non fendues 4-40
20 inserts rapides 
20 porte inter 
20 chevilles de 6 et 8 mm
100 rosaces pour inter 
100 rondelles 14 mm
100 écrous laiton Ø 4 mm
20 filets laiton 4 x 90 mm
2 embases pour plaque 100 mm
20 portes inter avec inserts rapides
2 embases pour plaque 130 mm
2 équerres pour plaque en aluminium 90 x 60 mm
20 barrettes en laiton pour inter 
100 vis pour barrette 
1 clé à pipe de 7 mm
1 forêt granit de 3, 4, 6, 8 et 10 mm

Réf KITVI2012

790 € HT 
le kit entier

Perforateur 18 V 4 Ah Ø16 mm.
Livré avec 2 batteries 
et son chargeur rapide.

315 € HT 
la mallette visserie 

uniquement

Nouveau
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RANGEMENT

CAISSE À OUTILS JAUNE « LE BAROUDEUR »

Dimensions hors tout Caractéristiques Volume Réf Prix HT

450 x 250 x 260 mm Sans agencement intérieur, avec sangle de transport 30 L 171-30 110 €

500 x 330 x 330 mm Sans agencement intérieur ni sangle de transport 50 L 171-50V 125 €

500 x 330 x 330 mm Porte outils amovible et sangle de transport 50 L 171-50 155 €

680 x 400 x 400 mm Porte outils sur la face arrière 120 L 171-120 190 €

850 x 500 x 450 mm Sans aménagement intérieur 180 L 171-180 250 €

850 x 500 x 450 mm Avec 2 roulettes, 1 poignée de transport rétractable 180 L 171-180R 350 €

1100 x 500 x 450 mm Sans aménagement intérieur 240 L 171-240 300 €

1100 x 500 x 450 mm Avec 4 roulettes, 1 poignée de transport rétractable 240 L 171-240R 400 €

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6 7

6
7

8

8

Caisse à outils étanche (eau et poussière). 
100 % recyclable et léger. Possibilité de cadenas. 
Haute résistance y compris chimique et atmosphérique, anti UV. 

VESTIAIRE

Vestiaire métallique modulable à l’infini livré non monté.
Tout module commence par un élément de départ sur 
lequel est monté tout autre élement suivant. 
Tablette supérieure fixe, 1 tringle porte cintre,             
porte étiquette en haut sur la façade de la porte. 
Dimensions : 180 h x 40 L x 50 P cm
Option avec fermeture, nous consulter. 

Option

Désignation Réf Prix HT

Élément de départ 177 145 €

Élément suivant 178 135 €

VESTIAIRE MONOBLOC

Construction monobloc avec socle traité anticorrosion.
Dimensions 1800 h x 500 p mm. 
Tige porte cintre et tablette supérieure. 
Fermeture par loqueteau porte cadenas. 
Livré déja monté.

Nombre de bloc Réf Prix HT

2 blocs 180-2 474 €

3 blocs 180-3 646  €

4 blocs 180-4 819  €

BEST-SELLER
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MALLETTE DE RANGEMENT

Valise de rangement pour cales, coins, équerres, etc. 
Coffret avec 12 casiers plastiques amovibles. 
Dimensions du coffret 449 x 335 x 69 mm. 

Réf 1750

149 € HT

COFFRE À OUTILS EN TÔLE

1 fermoir cadenassable. 2 poignées. 
Dimensions : 850 x 350 x 350 mm.
Plateau amovible 470 x 310 x 80 mm.

Réf 173

159 € HT

MALLETTE ORGANISATEUR 7 COMPARTIMENTS

7 compartiments amovibles. 
Capacité 6,3 L. 
Charge maximale 20 kg. 
Dimensions : 44 x 33 x 14,5 cm. 

Réf 17604

40 € HT

KIT 2 MALLETTES CLIPSABLES

1 mallette avec plateau mousse et 1 avec 2 tiroirs. 
Capacité 21,5 L. Charge maximale 45 kg. 
Dimensions : 440 x 330 x 330 mm. 

Réf 17600

80 € HT

COFFRET ACIER VIDE

Dimensions hors tout Réf Prix HT

450 x 365 x 85 mm 175200 52 €

450 x 365 x 110 mm 175201 71 €

450 x 365 x 160 mm 175202 60 €

450 x 365 x 185 mm 175203 73 €

450 x 365 x 285 mm 175204 85 €

450 x 365 x 355 mm 175205 91 €

450 x 365 x 505 mm 175206 97 €

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6 7

6
7

Coffret en acier, clipsable et empilable en 1 clic. Poignée rabattable et ergonomique. 
Vendus vides.

Hauteur 85 mm Hauteur 110 mm Hauteur 160 mm Hauteur 185 mm

Hauteur 285 mm Hauteur 355 mm
Hauteur 505 mmConstruction monobloc avec socle traité anticorrosion.

Dimensions 1800 h x 500 p mm. 
Tige porte cintre et tablette supérieure. 
Fermeture par loqueteau porte cadenas. 
Livré déja monté.

Nombre de bloc Réf Prix HT

2 blocs 180-2 474 €

3 blocs 180-3 646  €

4 blocs 180-4 819  €
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CABINE DE SABLAGE
CABINE DE SABLAGE À DÉPRESSION

Cabine de sablage industrielle à dépression conçue pour 
les applications de sablage et microbillage industriel. 
Tous types de médias de sablage peuvent être 
employés. Machine polyvalente. 
Cabine conçue pour utilisation intensive. 
Livrée montée et prête à fonctionner. 
Garantie 2 ans (hors pièces d’usure). 
Autres dimensions et options sur mesure, nous consulter. 

Réf 2710

Dimensions (LxPxH) Réf

700 x 600 x 670 mm 27101

940 x 700 x 780 mm 27105

1200 x 1000 x 930 mm 27103

1430 x 1000 x 780 mm 27106

SABLEUSE JET LIBRE 8 LITRES

Pression réglable de 0 à 7 bar. 
Livrée avec une buse au choix (Ø2 ou 3 mm). 
Dimensions : 440 L x 300 l x 600 h mm. 
Consommation d’air 150 à 500 L/min. 
Longueur de flexible 5 mètres. 
Poids : 16,5kg

Réf 2720-08

2070 € HT

SABLEUSE JET LIBRE 18 LITRES

Pression réglable de 0,5 à 7 bar. 
Buse de Ø3 ou 4 mm. 
Dimensions : 500 L x 430 l x 820 h mm. 
Consommation d’air 500 à 1000 L/min. 
Longueur de flexible 5 mètres. 
Poids: 29 kg

Réf 2720-18

2865 € HT

SABLEUSE JET LIBRE 50 LITRES

Pression réglable jusqu’à 8 bar. 
Dimensions : 800 L x 660 l x 950 h mm. 
Commande à distance. 
Livrée avec vanne de réglage d’abrasif, tous raccords, 
soupape de sécurité, épurateur primaire, brancard de 
protection, trappe de vidange, protection du cône de 
fermeture, fermeture automatique. 
Poids : 66 kg

Réf 2720-54

3165 € HT

SABLEUSE À RECYCLAGE 7,4 L 

Sableuse sans poussière ni rebond d’abrasif 
Pression réglable de 0,5 à 4 bar. 
Dimensions : 760 L x 530 l x 1000 h mm. 
Surface de filtration : 0,4 m2. 
Livrée avec : 5 mètres de tuyau Ø 13 x 27 avec raccords 
et porte buse, 1 buse Ø 3 ou 4 mm, 1 brosse et son 
support, 5 m de tuyau d’aspiration, 1 manchette 
de raccordement aspirateur. 
Poids : 44,5 kg

Réf 2773

4900 € HT

+ 1 bouteille offerte

ou
+ 1 bouteille offerte

ou

+ 1 bouteille offerte

ou

+ 1 bouteille offerte

ou

 nous consulterpour devis

SABLEUSE
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COMPRESSEUR
COMPRESSEUR ELECTRIQUE À VIS 5500W 10 BAR

Compresseur rotatif à vis. Cuve 270 L. 41 m3/h. 
Compresseur sur réservoir avec sécheur. 
Équipé d’un tableau de commande électronique, un bouton 
d’arrêt d’urgence, un cordon d’alimentation, un contrôleur 
de phase et un sécheur frigorifique 
(point de rosée 3°C, sortie 3/4’’M).     

Réf 42-469110
COMPRESSEUR THERMIQUE 45/40 6300W 15 BAR

Compresseur thermique autonome spécial chantier. 
Moteur essence. Cuve 2 x 20 L. 45 m3/h.
Châssis type brouette avec grosses roues gonflables.
Équipé d’un tableau de bord, un robinet de sortie, 
un manomètre, 2 robinets de purge, un flexible haute 
température et une soupape de régulation. 

Réf 42-CT4540

FILTRE ÉPURATEUR D’AIR
Idéal pour solutionner les problèmes d’humidité rencontrés en sablage. 
Protège les outils pneumatiques de l’oxydation, du givrage et du colmatage
des pertes de rendement. Le tuyau doit être de 20 m au minimum du com-
presseur à l’épurateur d’air et 3 mètres de tuyau maxi du filtre à la sableuse.                          
Pour une efficacité optimale.
Utilisable pour tout débit d’air jusqu’a 2500L / minute.
Dimensions : 650 L x 340 h mm. Poids : 13 Kg

Réf 274

550 € HT

Autres modèles disponibles 
nous consulter

990 € HT

ACCESSOIRE DE SABLAGE

CASQUE AUTONOME 

Appareil à ventilation assistée. 
Visière ouvrable en polycarbonate. 
Autonomie de 8 heures grâce à sa batterie                   
lithium. Conçu avec un double filtre.

Réf 27210
CASQUE BALI

Comprend une cagoule rigide avec fenêtre       
panoramique et un gilet enduit résistant à 
l’abrasion. Écran de sécurité en polycarbonate               
incassable. 
Sans tuyau d’alimentation. 

Réf 273

410 € HT
ÉCRAN RIGIDE POUR CASQUE BALI

Boîte de 5 écrans rigides         
en PVC pour casque Bali.    

Réf 217-3B

88 € HT

FILM POUR CASQUE BALI
Boîte de 50 films jetables pour 
casque Bali. Protège l’écran 
contre les rayures. 

Réf 273-F

82 € HT

 nous consulter
pour devis

 nous consulter
pour devis

BROSSE DE SABLAGE BROSSE DE SABLAGE A RECYCLAGE
Brosse de sablage circulaire
Epaisseurs des poils 12 mm 

Réf 210

118,50 € HT

Lot de 3 brosses droites pour 
sableuse a recyclage  

Réf 27100L

145,90 € HT

BUSE CERAMIQUE

Désignation Réf Prix HT pour 
lot de 5

Buse longue Ø 3 mm 211-3L 130 €

Buse longue Ø 4 mm 211-4L 130 €

Buse longue Ø 5 mm 211-5L 130 €

Buse courte Ø 2 mm 212-2L 95 €

Buse courte Ø 3 mm 212-3L 95 €

Buse courte Ø 4 mm 212-4L 95 €

CLOCHE DE SABLAGE COMPLÈTE

FILTRATION D’AIR POUR CASQUE BALI 

Réf 2714

Réf 27102

 Cloche de sablage 

 Filtre combiné sur berceau
 avec jeu de cartouche 

559 € HT

410 € HT
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PAPIER DE SABLAGE
PAPIER DE SABLAGE TESA EN PAPIER
Couleur blanc. Longueur totale du rouleau 25 mètres. 
Épaisseur 0,33 mm. Découpe machine et main. 

Largeur Référence Prix HT

450 mm 225-450 370 €

500 mm 225-500 450 €

600 mm 225-600 499 €

PAPIER DE SABLAGE VISITAPE PVC 
Papier PVC de sablage en rouleau de 25 mètres. 
Largeur 610 mm. 

Couleur Référence Prix HT

Marron 2210 175,80 €

Bordeaux 2210BOR 175,80 €

Rouleau de 50 mètres. 

Largeur Référence Prix HT 

5 cm 224-4432-5 148,50 € lot de 3 

10 cm 224-4432-10 245 € lot de 2

PAPIER ADHÉSIF DE MASQUAGE TESA

Rouleau de 33 mètres.

Largeur Référence Prix HT 

5 cm 226-5 59 € lot de 6

10 cm 226-10 59 € lot de 3

PAPIER ADHÉSIF DE MASQUAGE ECO

Roulette d’application papier 
pour éliminer les bulles d’air.

Dimensions Référence Prix HT

50 x 75 mm 2113-75 38,50 €

50 - 150 mm 2113-150 41,50 €

ROULETTE D’APPLICATION PAPIER

Coupe papier pour la coupe de 
matières fines. 
Lame utilisable sur 4 côtés. 
Utilisable par gauchers et droitiers. 

COUPE PAPIER DE SABLAGE

9 € HT

Réf 128

22 € HT11€ HT
Lames de rechange par 100 - 99 € HT - Réf 127-100 Lames de rechange par 5 - 50 € HT - Réf 12166-200

PAPIER DE SABLAGE PRO PVC 
Papier PVC de sablage en rouleau de 25 mètres. 
Largeur 600 mm. 

149,50 € HT

SCALPEL ALUMINIUM

Couteau en aluminium en forme de crayon pour 
découpes précises. Changement facile de la lame. 

Réf 127 Réf 12166

Scalpel rétractable ergonomique grip caoutchouc 

Réf 229-610

SCALPEL ERGONOMIQUE
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PLOTTER DE DÉCOUPE

LAMES VINYL POUR PLOTTER PRO

Lames de rechange pour plotter (réf 2700).
Afin d’obtenir une découpe parfaite de vos marquages,   
il est recommandé de changer régulièrement les lames 
de plotters. 
Vendu par lot de 5 lames.

Réf 2111

195 € HT

Type de découpe : Flottante avec 
turbocut et émulation tangentielle
Largeur de matériaux : 7 à 66 cm

Vitesse : jusqu’à 800 mm/s en axial - 
jusqu’à 1131 mm/s en diagonale

Pression : 0-400 g en incréments de 5 g
Connexion : USB

PLOTTER DE DÉCOUPE PRO

Le système de traction ultra perfectionné garantit à l’utilisateur une 
répétabilité meilleure que 0,1 mm sur 8 mètres de long. 
Flasques latéraux pour un alignement parfait. 
Le système permet le détourage d’images 
et la réalisation d’étiquettes avec une grande précision. 
système de lecture automatique qui tient compte 
de l’élongation et de la déformation éventuelle 
du support à découper. Version galet fixe. 
Permet d’adapter automatiquement la pression de la lame pour une 
découpe parfaite.

Dimensions : 100 x 35 x 30 cm. 

Réf 2700

2 380 € HT

DÉMO 
SUR DEMANDE

exemple

ÉQUERRE À GLISSIÈRE GRADUÉE 

Equerre servant de gabarit pour vos       
découpes et postionnement de pochoirs   

Longueur 60 cm.

Réf 16100

85 € HT

COLLE 3M INCOLORE

Colle aérosol est un produit incolore
d’excellente qualité destiné aux assemblages. 

Volume 400 ml 

Réf 214

22,90 € HT
Scalpel rétractable ergonomique grip caoutchouc 
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COFFRET DE FRAISES DE GRAVURE
Coffret de fraises de toutes formes 
et de toutes dimensions
Fraises de gravure Ø 3 mm.
Coffret de 30 pièces. 

Réf 888-307

149,90 € HT

CHASSE CARBURE

Chasse carbure 32 mm. 
Longueur 220 mm.

Réf 231

69 € HT
BOUCHARDE CARBURE 16 DENTS

Boucharde 16 dents. 
Dents à affuter régulièrement pour éviter la détérioration 
des outils. 

Réf 230-16

36 € HT

TABLE MOBILE TOURNANTE DE GRAVEUR

Table tailleur de pierre.
Mobile à plaque tournante avec 2 roues et 
2 roulettes fixes verrouillables. 
Plateau renforcé avec des bandes vissées. 
Plateau 50x50 cm. 
Hauteur mini: 64 cm 
Hauteur maxi: 100 cm

Capacité 1000 kg.

Réf 262-1000

590 € HT

GRAVURE

MICRO MEULEUSE PNEUMATIQUE 4 BAR
Micro-meuleuse pneumatique.                                        
Vitesse : 60 000 tr/min
Pression : 4 Bar. Ø pince : 3 mm.
Raccord 1/4 Ø tuyau 6-8.
Consommation : 110 l/min
Ø corps : 18 mm. 
Poids : 260 g. 

Réf 260

279 € HT
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CISEAU À GRAVER FORT

Largeur du ciseau Référence Prix HT

4 mm 232-4 23 €

6 mm 232-6 24 €

8 mm 232-8 26 €

10 mm 232-10 28 €

12 mm 232-12 32 €

15 mm 232-15 38 €

20 mm 232-20 48 €

TROUSSE SPÉCIALE GRAVURE

Trousse de 8 outils carbure fort pour marbre et granit 
comprenant : 1 ciseau de 4, 6, 8, 10, 12, 15 et 20 mm et 
une pointe à tracer carbure.

Réf 232T

235 € HT

PIERRE A AIGUISER
Réf 202-FLE

69 € HT

Réf 202-TEL

69 € HT

SAC DE CORINDON

Corindon grande tenacité. 
Point de fusion environ 1900°C. 
Couleur brun. 
Vendu en sac de 25 kg. 

Grain Référence

54 210-54

80 210-80 290 € HT 
LES 4 SACS FRANCO

Grain 400 
Dimensions 150 x 50 mm

Ciseau universel
Vendu à l’unité

COFFRET SABLEUSE FORMAT AEROGRAPHE
Mini sableuse format aérographe. 
Fonctionne avec air comprimé et poudre de corindon. 
Outil de précision.
Buse 0,5 mm. 
Pression 2-4 bar. 
Contenu du godet 15 ml. 
Livré avec tuyau d’air, sable de sablage et coffret 
de rangement.

Réf 27200

349 € HT
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CRAYON GRAS NON PERMANENT

Couleur Référence Prix HT

Rouge 153-2 17,50 €

Jaune 153-1 17,50 €

Blanc 153-0 17,50 €

Bleu 153-4 17,50 €

Noir 153-9 17,50 €

Vert 153-5 17,50 €

Boîte de 12 crayons non permanent gras octogonaux 
spécial granit. Lavable sur surfaces lisses. 

Couleur Référence Prix HT

Rouge 157-2 18,90 €

Noir 157-9 18,90 €

CRAYON GRAS PERMANENT
Boîte de 12 crayons permanents gras spécial granit. 
Crayon non soluble à l’eau, pour tous supports. 

Couleur Référence Prix HT

Rouge 154-2 9,90 €

Jaune 154-1 9,90 €

Blanc 154-0 9,90 €

Noir 154-9 9,90 €

CRAYON PORTE MINE NON PERMANENT
Crayon porte mine non permanent soluble à l’eau 
et effaçable sur surfaces lisses.

CRAYON À OMBRER NOIR
Crayon à ombrer résistant 
à l’eau et aux UV.

10 € HT

Réf 152-9

Couleur Référence Prix HT

Blanc 159-0 18,90 €

Jaune 159-1 18,90 €

MARQUEUR POUR GRANIT 
Marqueur peinture permanent, résistant à l’eau 

TRAÇAGE

REGLET INOX
Règle demi-rigide en inox avec les 2 faces graduées. 
Traitement antireflet. 

Dimension Réf Prix HT

50 cm 163-50 14,90 €

100 cm 163-100 19,90 €
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DORURE

Pierre ponce Schumacher 
qui nettoie les traces 
sans risques de rayures.

LOT DE 5 PIERRES PONCE
Réf 205

Os de seiche naturel. 
Grand format. 

 LOT DE 10 OS DE SEICHE
Réf 204

54 € HT

35 € HT

PINCEAU À RECHAMPIR
Pinceau petit-gris dur. 

N° Diamètre Long. Poil Réf Prix HT

2 1,4 mm 6 mm 245-02 79,80 €

4 1,6 mm 8 mm 245-04 82,80 €

6 2,4 mm 10 mm 245-06 91,80 €

8 3 mm 12 mm 245-08 102,60 €

FEUILLE D’OR

Feuille d’or demi jaune. 
Vendu par carnet de 25 feuilles. 

Carats Réf Prix HT

22 carats 244-22 Nous consulter

23 carats 3/4 244-24 Nous consulter

Nettoyage des pinceaux 
et des outils.

Réf 242

Contenance Réf Prix HT

250 ml 242 22 €

5 litres 242-5 145 €

CAISSE DORURE

Caisse dorure comprenant : 
- 1 caisse de rangement 51 cm 
- 5 carnets d’or 22 carats
- 1 os de seiche
- 1 chiffon
- 7 pots de peinture (jaune, noir, blanc, rouge, vert, bleu, marron) 
- 1 diluant 250 ml 
- 1 lot de 12 pinceaux 
- 1 blaireau 
- 1 brosse à l’orientale

Réf 24500

449 € HT

PINCEAU BOUT ROND
Brosse soie beau blanc. 

N° Diamètre Long. Poil Réf Prix HT

4 3 mm 15 mm 249-04 46,90 €

6 4 mm 17 mm 249-06 46,90 €

8 5 mm 20 mm 249-08 47,60 €

10 6 mm 23 mm 249-10 50,40 €

DILUANT PEINTURE ET LETTRE

Peinture pour lettres. 
Pot de 105 ml. 
Pour la réalisation minimum 
de 500 lettres.

Couleur Réf Prix HT

Blanc 240-0 10,45 €

Jaune 240-1 10,45 €

Rouge 240-2 10,45 €

Marron 240-3 10,45 €

Bleu 240-4 10,45 €

Vert 240-5 10,45 €

Noir 240-9 10,45 €

Argenté 240-15 18,50 €

Or 240-16 22,80 €

BLAIREAU POUR OR
Spécial pour appliquer la feuille d’or. 
Poil naturel antistatique. 

BROSSE SOIE À L’ORIENTALE
Pinceau rond bout carré

PEINTURE POUR GRAVURE

N° Réf Prix HT

6 2406

8 2408

N° Réf Prix HT

6 241-6

8 241-8

le lot de 20le lot de 12

30€ HT

30 € HT
le lot de 5
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Grain Référence Prix HT

50 7106-50 24,70 €

100 7106-100V2 24,70 €

200 7106-200V2 24,70 €

400 7106-400V2 24,70 €

800 7106-800V2 24,70 €

1500 7106-1500V2 24,70 €

3000 7106-3000V2 24,70 €

Buff 7109-Buff 34,50 €

POLISSAGE A SEC

Pack comprenant : 
- 1 Polisseuse 1400W, Ø 125 mm, 
Emmanchement M14, rotation 2000 à 7800 tr/min.
- 1 Disque coupe et ponce Ø 125 mm.
- 1 Plateau support Ø 100 mm.
- 1 Kit de polissage à sec.
- 1 Feutre (Buff)
Poids 5 kg 

PACK DE POLISSAGE À SEC
Réf 76100PACK

475 € HT

Outils diamantés manuel pour le ponçage et le polissage.
Kit de 5 briquettes 90 x 55 cm.
Grain : 60, 200, 400, 500 et 1500.

BRIQUETTE À PONCER
Réf 7104-KIT

98 € HT le kit

 DISQUE POLISSAGE À SEC

Disques de polissage à sec économiques pour marbre et granit. 
Grain 50, 100, 200, 400, 800, 1500, 3000 et buff.
Livré avec plateau support Ø100.

Réf 71KIT-H : 198 € HT le kit

PLATEAU SUPPORT Ø100 MM
Plateau de support ponçage rigide. 
Plateau velcro Ø 100 mm. 
Alésage M14.

25 € HT

PLATEAU DIAMANT
Plateau Ø 100 mm. 
Alésage M14. 
Grain 60 ou 120. 

DISQUE COUPE ET PONCE
Disque Ø 115 mm  pour coupe à sec et ébavurage.
Livré avec flasque M14. 
Utilisable pour pierre, béton, fonte et PVC. 
Jante continue 1,4 l x 2,6 h mm.

Réf 7415

Grain Réf Prix HT

60 7450-1 115 €

120 7450-2 115 €

Réf CP115

99 € HT

24,60 € HT l’unité
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Plateau Ø 100 mm. 
Alésage M14. 
Grain 60 ou 120. 

POLISSEUSE À EAU 1600 WATT Ø130 MM AVEC PRCD
Polisseuse à eau avec disjoncteur
disjoncteur de sécurité PRCD intégré dans le cable
Arrivée d’eau centrale à travers l’arbre du réducteur : polissage 
à eau du granite et du marbre.
Raccord rapide en laiton : flexible à eau 1/2
Vitesse de rotation à vide: 1750 tr/min 
Poids: 4,8 kg
Livrée avec 1 poignée étrier, 1 clé à fourche 

Réf 76-1202SN

855 € HT avec PRCD

Réf 76-W180
 POLISSEUSE À EAU Ø 180MM 1200W

Réservoir d'eau sous pression
avec sa cuve en pvc et son flexible 
Avec raccord Gardena. 

RESERVOIR D'EAU 10 LITRES

POLISSAGE A EAU

Electronique à ondes pleines FR. Démarrage progressif, 
Avec réglage de vitesse et disjoncteur PRCD
Disjoncteur de sécurité PRCD : intégré dans le câble
2 m de tuyau spécial. Raccord rapide en laiton
Disponible en 110 V
Ø outil max.115 mm
Vitesse de rotation à vide : 3700 /min
Puissant moteur de 1150 watts
Raccordement M 14. Longueur de câble 4 mètres
Dimensions : 350 x 110 x 140 mm
Poids : 2,4 kg

 POLISSEUSE A EAU 1150W
Réf 76-1703S 

250 € HT

Réf 700 

790 € HT

489 € HT

Démarrage électronique
Arrivée d’eau externe placée sous le moteur 
Tête de polissage inclinable à 60°
Moteur 230v 1200 Watt
Vitesse de rotation 1500 à 2800 Tr/min

KIT POLISSAGE A EAU VELCRO

Disques de polissage à eau
pour marbre et granit. 
Grain 50, 120, 200, 400, 800, 1500, 3000 et buff.
Livré avec plateau support Ø100.

Réf KIT-E

198 € HT

FLUATE À POLIR

Bidon de fluate 1 L. 
Fluate liquide pour embellir les pierres 
naturelles et artificielles polies. 

Réf 549

24,70 € HT

PAIN A POLIR

Le pain permet de remettre en valeur 
le granit et le marbre
BLEU : 830g pour le granit
BLANC : 790g pour le marbre

Réf 75000-1

38 HT L’unité

PEAU DE MOUTON

Peau de mouton avec
fixation rapide velcro Ø125 mm pour       
utilisation à sec, pour polir la pierre.
Celle ci est adaptée pour la
finition en fin de polissage et pour éliminer 
les restes de pâte à polir séchée.

Réf 7105

24,70 € HT

Réf 75000-2
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MEULEUSE SANS FILS 36V Ø230 MM
Performance comparable à un modèle filaire. 
Contrôle automatique de la vitesse. 
Livrée avec 1 coffret, 1 clé à ergots, 1 poignée 
anti-vibration, 1 capot de protection ouvert 
pour l’ébarbage (sans outils).
Tension 36V (2 x 18V Li-ion 1,5 à 6 Ah). 
Vitesse à vide 6000 tr/min.
Diamètre du disque 230 mm. Alésage M14. 
Dimensions : 462 x 250 x 156 mm. 

Réf GA038G

Vendu avec 4 batteries et chargeur rapide: 740 € HT 

Plus de confort et de sécurité grâce au démarrage 
progressif sans à-coups.
Livré sans accus ni chargeur
Sécurité anti-redémarrage 
Vitesse à vide 6600 tr/min
Alésage 230 mm 22,23 mm (M14) 
Dimensions : 535 x 250 x 180 mm

MEULEUSE SANS FILS 40 V MAX  Ø230 MM

Vendu seul: 407 € HT 

432 € HT

DÉCOUPEUSE

Découpeuse 2 temps 60,7 cm3.
Diamètre du disque 300 mm.
Profondeur de coupe 110 mm. 
Réservoir d’essence 0,7 L. 
Puissance maximale 3,2 kW. 
Robinet d’eau sur le carter avec réglage du débit. 
Filtre à système turbo cyclone. 

Réf 48122

1 150 € HT+ 5 disques diamant Ø300 mm 
offerts

DÉCOUPEUSE À DISQUE À BATTERIE 36V
Vendu avec son coffret batterie et chargeur.                            
Disque Ø230 mm. Coupe jusqu’à 70 mm de profondeur. 
Changement simple des disques. 
Fonction de blocage de l’axe. 
Prise d’eau pour diminuer la quantité de pousière. 

Réf 94T230

1 189 € HT avec 1 disque Ø230 mm
1 389 € HT avec 5 disques Ø230 mm
1 489 € HT avec 10 disques Ø230 mm

Réf 631

MEULEUSES

DECOUPEUSE THERMIQUE 3,2 KW Ø 300 MM
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DISQUE

Ø Segments Réf Prix HT

300 mm 2,2 x 5 mm 9110-300 185 €

350 mm 2,2 x 5 mm 9110-350 215 €

DISQUE JANTE CONTINUE FRITTÉE

Disque diamant très fin pour 
une coupe nette et rapide. 
Utilisation pour carrelage, 
grès cérame, céramique, 
marbre et granit. 
Alésage 25,4 mm. 

Réf 9110

DISQUE BÉTON TECHNIQUE

Disque soudé laser. 
Tôle ventilée. Utilisable pour 
béton, béton armé, tuiles, 
gravillons lavés et matériaux 
courants.
Alésage 22,2 mm. 

Réf 92BHQ

Ø Segments Dents Réf Prix HT

115 mm 30 x 2,2 x 10 mm 9 92BHQ-115 65 €

125 mm 30 x 2,2 x 10 mm 10 92BHQ-125 78 €

150 mm 32 x 2,2 x 10 mm 12 92BHQ-150 95 €

180 mm 33 x 2,2 x 10 mm 14 92BHQ-180 125 €

230 mm 38 x 2,6 x 10 mm 16 92BHQ-230 135 €

DISQUE DIAMANT À SEGMENTS FRITTÉS TURBO

Segments frittés turbo.
Tôle ventilée. Utilisable pour 
béton, béton armé, tuiles 
et matériaux courants.
Alésage 22,2 mm. 

Réf 91DTC

Ø Segments Réf Prix HT

115 mm 2 x 10 mm 91DTC-115 65 €

125 mm 2 x 10 mm 91DTC-125 89 €

230 mm 2,8 x 10 mm 91DTC-230 135 €

DISQUE PREMIUM GRANIT

Disque diamant brasé, 
segments crénélés pour 
coupe rapide. Tôle sandwich.
Utilisation pour granit 
et pierre dure.
Alésage 25,4 mm. 

Réf 92100

Ø Segments Dents Réf Prix HT

300 mm 20 x 2,8 x 10 mm 36 92100-300 289 €

350 mm 20 x 3,2 x 10 mm 42 92100-350 315 €

400 mm 20 x 3,6 x 10 mm 48 92100-400 345 €

2 achetés 
= 

1 offert*

2 achetés 
= 

1 offert*

2 achetés
= 

1 offert*

2 achetés 
= 

1 offert*

DISQUE DIAMANT À SEGMENTS FRITTÉS UNIVERSEL

Disque diamant pour béton, 
béton armé, tuiles 
et matériaux courants.
Alésage 22,2 mm. 

Réf 91DL

Ø Segments Dents Réf Prix HT

115 mm 43 x 1,6 x 10 mm 8 91DL-115 42 €

125 mm 42 x 1,6 x 10 mm 9 91DL-125 48 €

150 mm 50 x 2,0 x 10 mm 9 91DL-150 69 €

230 mm 43 x 2,3 x 10 mm 16 91DL-230 105 €

2 achetés 
= 

1 offert*

Ø Segments Réf Prix HT

125 mm 2,2 x 9 mm 980004-125 89 €

230 mm 2,8 x 9 mm 980004-230 148 €

DISQUE PREMIUM FRITTÉ JANTE CONTINUE

Bandeau turbo, ébavurage 
d’angles. 
Utilisation pour mortier, 
béton, pierre dure et pierre 
naturelle.
Raccord / Alésage : M14.

Réf 980004
2 achetés 

= 
1 offert*

* Le moins cher des 3 offerts, panachage possible parmi tous les disques présentés.
FLASQUE RAS DE MUR ALU

Adaptable 
sur la plupart 
des disques 
Ø 230 mm.  

Réf 98F

Type Raccord Réf Prix HT

6 trous M14 98101 45 €

8 trous 22,2 98F-22 45 €

4 disques Ø230 mm achetés = 
1 meuleuse 2200W Ø230 mm

+ 2 disques offerts

Vitesse 6600 tr/min. 
Diamètre 230 mm. Alésage 22,23 mm.
Cordon d’alimentation 2,5 m
Filetage de l’arbre M14
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ACCESSOIRES DE PERÇAGE

Réf 61

Désignation Référence Prix HT

Carotte diamant creuse ou 
plein avec support 1/2 gas

Ø 5 mm 6105 60,50 €

Ø 6 mm 6106
62,90 €

Ø 8 mm 6108

Ø 10 mm 6110 64,50 €

Ø 12 mm 6112 68,50 €

Ø 14 mm 6114 72,40 €

Ø 16 mm 6116 76,40 €

Forêt SDS Béton

Ø 4 | 110 mm 69-04L0110 4,50 €

Ø 5 | 110 mm 69-05L0110 4 €

Ø 6 | 110 mm 69-06L0110
4,20 €

Ø 7 | 110 mm 69-07L0110

Ø 8 | 110 mm 69-08L0110 4,00 €

Ø 8 | 160 mm 69-08L0160 4,40 €

Ø 10 | 110 mm 60-10L0110 4,80 €

Ø 10 | 160 mm 69-10L0160 5,10 €

Ø 12 | 160 mm 69-12L0160 7,40 €

Ø 14 | 210 mm 69-14L0210 9,80 €

Ø 15 | 160 mm 69-15L0160 13,40 €

Ø 16 | 210 mm 69-16L0210 14,50 €

Ø 18 | 260 mm 69-18L0260 17,90 €

Ø 20 | 310 mm 69-20L0310 36,80 €

Ø 22 | 310 mm 69-22L0310 45,80 €

Ø 25 | 210 mm 69-25L0210 49,70 €

Forêt SDS Granit

Ø 3 | 85 mm 6603 10,40 €

Ø 4 | 110 mm 6604 9,80 €

Ø 5 | 110 mm 6605 9,20 €

Ø 6 | 110 mm 6606 9,20 €

Ø 8 | 110 mm 6608 10,40 €

Ø 10 | 110 mm 6610 11,20 €

Ø 12 | 160 mm 6612-160 13,80 €

Ø 14 | 160 mm 6614-160 16,90 €

Ø 16 | 160 mm 6616-160 18,40 €

Forêt Come Tudo plein 
Pour alésage borgne
Monture de 10 mm

Ø 4 mm 6504

31,20 €

Ø 5 mm 6505

Ø 6 mm 6506

Ø 7 mm 6507

Ø 8 mm 6508

Ø 10 mm 6510

Ø 12 mm 6512

Adaptateur pour Forêt Come Tudo 1/2 gas 65100 35 €

Réf 69

Réf 66

Réf 65

Réf 65100
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COLONNE

CAROTTEUSE PORTATIVE À EAU

Carotteuse portative 1500 W / 230V. 
Diamètre de perçage de 6 à 68 mm dans la pierre 
naturelle, carrelage, céramique, béton armé, verre, etc. 
Démarrage progressif. 
Protection électronique et thermique de surcharge. 
système de changement rapide. 
Vitesse de rotation 1800 à 4400 tr/min. 
Dimensions : 270 L x 310 l x 110 h mm. 
Poids : 3,6 Kg

Livrée avec : 
- 1 coffret de transport 
- 1 adaptateur à changement rapide 1/2’’ à 1/2’’ femelle
- 1 adaptateur 1/2’’/M12 x 1,5 a

650 € HT

Réf 6005

COLONNE À VENTOUSE Ø180 MM

Colone mobile Ø 180 mm. Support de perçage 
sur une ventouse pour adhésion sur la surface.
Pour perceuse Bosh et Makita. 
Tête d’arrosage pour perçage avec des forêts creux 
diamantés ou forêts pleins. 
Poids : 6 Kg

Réf 6001

295 € HT

Réf 6006

Désignation Référence Prix HT

Tête d’arrosage 1/2 gas 
Attache queue mâle 12 mm 6005 149 €

Tête d’arrosage 1/2 gas 
À emmanchement cône morse 6006 199 €

SUPPORT POUR CAROTTEUSE À EAU PORTATIVE

Support à embase à dépression manuelle 
pour carotteuse portative.
Longueur colonne 290 mm. 
Ø carottage à 90° : 68 mm.
Collier de serrage Ø 53 mm. 
Poids 6,8 Kg 

Réf 48062

690 € HT

   CAROTTEUSE PORTATIVE 
Réf 48061
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MOTOPOMPES

MOTOPOMPE 31,2 M3/H

Pompe auto-armorçante. Pression 3,2 bar. 
Granulométrie : 5,5 mm. Autonomie 3h. 
Dimensions : 527 L x 368 l x 417 h mm. 

Réf 40-TP36EX

580 € HT

TUYAU DE REFOULEMENT EN PVC ARMÉ

Pression de service 3 bar. 
Souple, applatissable, nitrile noir.
Prix au mètre. 

Diamètre Réf Prix HT

50 mm 40REF50 6,90 €

75 mm 40REF75 10,40 €

80 mm 40REF80 11,40 €

100 mm 40REF100 14,70 €

TUYAU D’ASPIRATION EN PVC ARMÉ

Avec spirales rigides. 
Longueur max 25 ou 30 mètres 
selon arrivage. 
Prix au mètre. 

Diamètre Réf Prix HT

50 mm 40AS50 11 €

75 mm 40AS75 19 €

80 mm 40AS80 21 €

100 mm 40AS100 24 €

DEMI RACCORD POMPIER

Demi raccord pompier DN50 DARC51. 
Se fixe côté tuyau. Diamètre Ø 50 mm. 
Autres dimensions disponibles, nous consulter. 

Réf 40-1005531

31,90 € HT

CLÉ TRICOISE
Clé tricoise en acier revêtu de peinture epoxy rouge . 
DN du Ø 20 au 65 mm. ( Petit modèle )
DN du Ø 50 au 100 mm. ( Grand modèle )

MOTOPOMPE A CABLE 70 M3/H MOTEUR THERMIQUE HONDA 
Pompes à cable submersibles avec gaine 5 mètres monté sur groupe moteur BGA 
Moteur Honda GX160 Essence 
Pompes à câble grande capacité idéales pour les eaux chargées, troubles,          
vaseuses et boueuses.
Utilisation : chantiers, bassins collecteurs, bassins de vidange..
Pompes forte puissance : débit 70 m3 /h.
Conception haute qualité pour une durée d’utilisation prolongée.
Fournies avec manche flexible anti-abrasif de 5 m.
Avec 10 mètres de tuyau de refoulement.
Diamètre des corps solides : 15 mm.
Très simples d’utilisation : pas d’amorçage nécessaire.
Accouplement à 2 griffes identiques aux aiguilles vibrantes BGA qui permet     
d’utiliser le même groupe moteur pour le pompage et la vibration du béton.
Le groupe moteur assure une autonomie complète sur chantier.

Réf 440P

1450€ HT

MOTOPOMPE A CABLE

Dimensions Réf Prix HT

20/65 40-1020 35€

50/100 081CG-GM 38,90€
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VILEBREQUIN 4 MORS
Vilebrequin à cliquet réversible 250 mm.
Mandrin universel. Cliquet à 3 positions. 
Diamètre 13 mm pour mèches à queue carrée.

Réf 105B

85 € HT

CÉRÉMONIE
COFFRET AGRAFEUSE 18 V Li-Ion - 3 Ah - 7 / 10 + CHARGEUR RAPIDE + 2 BATTERIES

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ BASSES MANAGER
Chaussures basses cuir S3 ESD SRC. 
Semelle antiperforation.
Doublure cambrella noire. Taille 38 à 47. 

Réf 01MANA

65 € HT

PARKA DE CÉRÉMONIE

Enduction imperméable. 100 % polyester Oxford.
Doublée polaire matelassée. Velcro aux manches. 
2 poches extérieures zippées. 2 poches intérieures.
Capuche dans le col. Taille S à 3XL. 

Réf 052PAR

65 € HT

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ BASSES BRISTOL
Chaussures basses cuir fleur S3 SRC. 
Doublure polyamide et mousse.
Col matelassé. Taille 39 à 48.

Réf 01BRI

79 € HT

PARKA DE CÉRÉMONIE MODELE LUXE

100 % polyester imperméable. Doublée polyester 
matelassé avec double ouatine. Avec blouson intérieur 
non détachable. Système double col. 
2 poches frontales. 2 poches intérieures. Taille S à 2XL. 

Réf 051PAR

95 € HT

2 PARKAS ACHETÉES = 1 OFFERTE* 

Agrafeuse légère et compacte 
Eclairage LED intégré 
Poignée à revêtement Soft Grip 
Possibilité de tir d’agrafes en rafales ou au coup par coup 
Capacité du magazine de fixation :150
Poids de l’outil avec batterie : 1,8kg
Dimensions : 235x94x165 mm

Réf 99853

Agrafes pour agrafeuse boite de 5040 pièces
largeur 10,0 mm longueur 10 mm
Référence: 888.139b 

609 € HT

24,50€ HT 
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TOUR DE TOMBE

Contour de tombe 240 x 140 cm. 
2 bandes de 240 x 40 cm. 
2 bandes de 140 x 40 cm.

Réf 8555

119 € HT 

Longueur Type Réf Prix HT

4 m Chanvre 8004 189 €

6 m Chanvre 8006 265 €

8 m Chanvre 8008 289 €

4 m Polypropylène noir 8004P 210 €

6 m Polypropylène noir 8006P 249 €

8 m Polypropylène noir 8008P 289 €

ACCESSOIRES DE CÉRÉMONIE

CORDAGE AU MÈTRE 

Corde pour la descente des cercueils en caveau Ø 20.

cordage de cercueil en polypropylène ou chanvre Ø 20.

4 € HT le mètre 

Sangle plate polyester noir. 
Largeur 50 mm. 
Idéale pour la descente des 
cercueils. 

SANGLE POLYESTER AU MÈTRE
Réf 8500

VALISETTE KIT CIRE À CACHETER

Kit valise comprenant :
un chalumeau,
10 bâtons de cire 
un tampon Fleur de Lys

Réf 8095

165 € HT le kit

Corde en tressage polyester. 
Matière du mousqueton : PVC. 
Couleur du Mousqueton : Inox
Environnement intérieur ou extérieur couvert. 
Longueur : 1,50 mètres. 
Couleur : Blanc / Bleu / Rouge / Ton Pierre Beige

CORDE EN TRESSAGE POUR POTEAUX DE FILE D'ATTENTE
Réf 8051B

COUSSIN BLEU FRANGE BOUILLION
Réf COUSSINAF30F

120 € HT 

Coussin frange filé bleu. 
Dimensions : 30 x 30 cm. 

Prix pour 
4 cordes

55,90 € HT 

CORDE CHANVRE AVEC CROCHET

Type Réf Prix HT du mètre

Chanvre 8000 6 €

Polypropylène noir 8000P 10 €
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Longueur Type Réf Prix HT

4 m Chanvre 8004 189 €

6 m Chanvre 8006 265 €

8 m Chanvre 8008 289 €

4 m Polypropylène noir 8004P 210 €

6 m Polypropylène noir 8006P 249 €

8 m Polypropylène noir 8008P 289 €

PLAQUE À GRAVER
Plaque à graver double filets. 
Dimensions : 175 x 115 x 4 mm. 
Adhésif fourni avec la plaque. 

Réf 8090

Unité 1,95€ 195 € HT le lot de 100
Unité 1,75€ 349 € HT le lot de 200

209 € HT le lot de 25

HOUSSE BLANCHE DE TRANSFERT BIO
Housse d’exhumation biodégradable. 
Fermeture droite. Largeur 80 cm. 

Réf 8401

LOT DE 10 HOUSSE DE RÉQUISITION 6 POIGNÉES 
Housse fermeture en U
Pochette d’identité
Fermeture à glissière en U double curseur métal noir, 
maille nylon noir.
Poignées renforcées avec bâton encastré de 28cm
Dimensions 220x90 cm

Réf 80921

349 € HT

POUR TOUT ACHAT D’UNE CIVIÈRE OU D’UN CHARIOT = OU OFFERT

CIVIÈRE DE RELEVAGE

Civière en aluminium dur séparable en 2.
Trois sangles avec fermeture à pression. 
Poids 8 kg. 

Charge maximale 180 kg. 

Réf 99850

380 € HT 

CHARIOT PORTE CERCUEIL

Chariot pliable. Charge maximale 300 kg. 
Poids du chariot 12 kg. 
Hauteur déplié : 62 cm
Longueur déplié: 120 cm
Hauteur plié : 80 cm
Largeur: 54 cm
Epaisseur: 15 cm
Poignées positionnables dans le sens souhaité

Réf 99852

650 € HT 

OUATE SIMPLE 4 FEUILLES 				    
Ouate simple 4 feuilles 79x200.
Adapté à la préparation des défunts.
Pouvoir absorbant, 
Vendu en carton de 100 unités. 135 € HT

Corde en tressage polyester. 
Matière du mousqueton : PVC. 
Couleur du Mousqueton : Inox
Environnement intérieur ou extérieur couvert. 
Longueur : 1,50 mètres. 
Couleur : Blanc / Bleu / Rouge / Ton Pierre Beige

Réf 8091

HOUSSE DE REQUISITION NOIRE 10 POIGNEES
Réf 8092Housse de réquisition, en nylon transport de corps. 

Housse fermeture en U
Couleur Bleu marine
Dimensions 215x80 cm 
Vendu a l’unité 

45 € HT
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ENSEMBLE DE TRAVAIL ET CHAUSSURE DE SECURITE

45 € HT

Chaussures S3 SRC. 
Couleur noir.
Taille 38 au 47. 

Réf 01X

49,90 € HT

Chaussures S3 SRC. 
Doublure en cambrella.  
Couleur noir.
Taille 38 au 47. 

Réf 01XN

CHAUSSURES BASSES ARADO CUIR NUBUCK
Réf 05ARAChaussures S3 SRC

Couleurs noir et jaune
Taille 39 au 48

CHAUSSURES BASSES X1110 CUIR

CHAUSSURES HAUTES X1100N CUIR

CHAUSSURES HAUTES WATERPROOF
Tiges cuir pleine fleur
S3 SRC

Taille 36 au 50. 

Réf 01x430

85 € HT

Ensemble avec:
Une veste Fournier, un pantalon Antras, un tee shirt ou 
polo gris
PANTALON : 7 poches, en sergé, taille élastique 
aux côtés, empiècement entrejambe pour aisance, 
couleur gris. Taille 38 au 56.
VESTE : 6 poches, en canvas, renforts coudes, poignets 
ajustables, bas côtés élastiqués, couleur gris noir. 
Taille S à 4 XL. 

79 € HT

ENSEMBLE MARBRIER 1
Réf 05ENSFOUANT

Ensemble avec :
Une veste Flores , un pantalon cary, un tee shirt ou polo gris 

PANTALON : 8 poches, en sergé, renfort bas de jambes,  
couleur marine. Taille 38 au 56.
VESTE : 2 poches, en maille molletonée chinée, renfort 
softshell, couleur anthracite. Taille S à 4XL.

99 € HT

ENSEMBLE MARBRIER 2
Réf 05ENSARSEPE

Ensemble avec: 
Une parka Lilian, un pantalon Adam, un tee shirt ou
polo gris 
PANTALON : 10 poches, en canvas, renfort Oxford, 
portes genouillères, couleur noir. Taille 38 au 56.
VESTE : Doublée, ouatinée et matelassée, en canvas, 
multipoches, col montant polaire, couleur gris-noir.
Taille S à 4XL.

129 € HT

ENSEMBLE MARBRIER 3
Réf 05ENSLILADA

Ensemble avec:
Une veste Morane, un pantalon Wapiti, un tee shirt ou 
polo gris
PANTALON : 5 poches, en softshell, portes genouillères, 
renfort Oxford, couleur noir. Taille 38 au 56.
VESTE :  Multipoches, imperméable, en softshell, 
capuche ajustable amovible, couleur noir. Taille S à 4XL.

149 € HT

ENSEMBLE MARBRIER 4
Réf 05ENSMORWAP

Offert

Offert

55 € HT

Offert

Offert

BEST-SELLER
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BLOUSON ET PARKA

PANTALON

GANTS 

65 € HT

PARKA DOUBLÉE LILIAN

Doublée, ouatinée et matelassée. 
En canvas. Couleur gris-noir. 
multipoches. Col montant polaire.
Taille S à 4XL. 

Réf 05LILL

83 € HT

DOUDOUNE IMPERMÉABLE GAROU

En sergé. Couleur marine ou gris.
Capuche ajustable et amovible. 
Col montant doublé tricot. 
Taille S à 4XL. 

Gris

Réf 05GAR

50 € HT

PANTALON DE TRAVAIL ADAM

Pantalon en canvas. 10 poches.  
Portes genouillères. Renfort Oxford.
Plusieurs couleurs disponibles. 
Taille 38 au 56. 

Réf 05ADA

Marine

Brun

Gris

Noir

Olive

Camouflage

Beige

49,50 € HT

PANTALON DE TRAVAIL CARY

Pantalon Renforts Oxford 600D avec 
enduction. Portes genouillères.
Renfort bas de jambe.  
Taille 36 au 56. 

Réf 05CAR

59,50 € HT

PANTALON DE TRAVAIL WAPITI

Pantalon noir en softshell. 5 poches.  
Portes genouillères. Renfort Oxford. 
Réhausse dos protège rein.
Taille 38 au 56. 

Réf 05WAP

BOTTE DE SECURITÉ

GANTS SANS COUTURE COTON ET POLYESTER
Gants hautement résistant
à l’abrasion.Enduction en latex ridé pour une 
meilleure adhérence .
Taille 7,8,9,10,11

GANTS SANS COUTURE  POLYESTER ET NITRILE
Réf 02COVERT

Gants conçus pour les taches 
lègères et délicate.
Enduction pour une grande adhérence
Taille 7, 8, 9, 10, 11

GANTS D’HIVER CHAUD EN POLYESTER
Utilisation dans des conditions
de grand froid
Couleur jaune réfléchissante, doublure épaisse
enduction en mousse latex
Taille 8,9,10,11

Réf 02CONS

Réf 02900

GANTS SANS COUTURE POLYESTER
Réf 02LAAV

Gant enduction palmaire en latex
avec finition adhérisée .
Niveau maximum de résistance à la déchirure.
Taille 8, 9, 10, 11
                  

BOTTES DE SECURITÉ ALASKA CUIR
Réf 01ALA

BOTTES DE SECURITÉ PVC HERCULES
Réf 01HER

Bottes S3 SRC. 
Doublure fourrée
Couleur marron.
Taille 38 au 47. 

45€ HT 28€ HT

BOTTES DE SECURITÉ BESTBOOT CUIR
Réf 01BOOT

Bottes S3 SRC. 
Doublure fourrée
Couleur noir.
Taille 36 au 47. 

79€ HT

Bottes en PVC . 
Embout acier
Couleur noir.
Taille 36 au 47. 

39 € HT le lot de 12 24 € HT le lot de 12

59 € HT le lot de 12 26 € HT le lot de 10

95 € HT

VESTE MULTIPOCHES MORANE

Veste imperméable noire en softshell. 
Multipoches. Capuche ajustable 
amovible. Détails fluorescents. 
Taille S à 4XL. 

Réf 05MOR
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Prix valable jusqu’au 20 Décembre 2025
adeline@fimo41.com

www.fimonicolas.com

Scannez-moi !

02 44 84 20 12

FIMO 41

FIMO 41

Retrouvez-nous sur les réseaux sociaux

Poids de Lestage pour Barnum 20 kg
Référence : 800-20
                          63,50 € Ht Unité

Couleur toile nylon 380g/m2

Couleur toile PVC

06 89 32 15 16

BARNUM ALU GAMME PRO

Barnum de cérémonie 100 % étanche. Toiture PVC de 580 g/m2. Structure renforcée en aluminium anodisé. 
Visserie en acier et aluminium. Montage et démontage simple et rapide sans tournevis ni marteau. 
En option (supplément tarifaire) : personnalisation à votre marque fait par nos soins, 4 parois PVC. 
En option (supplément tarifaire) : Poids de lestage 20 kg 

Dimensions
Prix HT

Toile Pvc Toile nylon 380g/m2

2x2m 679 € 619 €

2x3m 699 € 659 €

3x3m 749 € 679 €

3x4,5m 979 € 839 €

3x6 m 1189 € 1069 €

4x4m 1099 € 999 €

4x6m 1 499 € x

5x5m 1 499 € x

Caractéristiques Techniques 

Pièces d’union : acier galvanisé.
Boulon : Nylon (PA6).
Base : aluminium.
Profil hexagonal : 41 x 41 x 2 et 46 x 46 x 2.
Profil carré : 32 x 32 x 2.
Profil rectangulaire : 30 x 15 x 2.
Hauteur avec toit : 3,4 m.
Hauteur des pieds : 2 m.


